
AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

1 1283 PEREA CORRAL, REBECA 2010 SUB10 F ET CM 54934 UDAT Talavera ESP 0:01:40 3:03

2 1107 GARCÍA BENITO, ÁNGELA 2011 SUB10 F ET CM 13417 At.San Pablo-Toledo ESP 0:01:43 3:07

3 1108 JIMÉNEZ VARGAS, ADRIANA 2011 SUB10 F ET CM 2499 At.San Pablo-Toledo ESP 0:01:45 3:11

4 1151 ESQUINAS GARCÍA, LAURA 2010 SUB10 F ET CM 7595 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:01:46 3:13

5 1236 PAZ NOGUERO, CLAUDIA 2010 SUB10 F ET CM 14746 E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:01:48 3:17

6 1106 FERNÁNDEZ ARTEAGA, MARÍA 2011 SUB10 F ET CM 13778 At.San Pablo-Toledo ESP 0:01:49 3:19

7 1222 PEREIRA MARTÍNEZ, MANUELA CRISTINA2010 SUB10 F ET CM 50762 CD SIGMA SPORTS ESP 0:01:50 3:20

8 1277 ESCUDERO MACÍAS, MARINA 2010 SUB10 F ET CM 57057 UDAT Talavera ESP 0:01:50 3:21

9 1161 ONTALBA ASCANEO, JACQUELINE 2010 SUB10 F ET CM 42884 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:01:51 3:22

10 1130 GÓMEZ VILLAMOR, CLAUDIA 2011 SUB10 F ET CM 8853 AUTO. MOCEJON ESP 0:01:51 3:22

11 1279 MARTÍN RUIZ, ELLA 2011 SUB10 F ET CM 13118 UDAT Talavera ESP 0:01:52 3:24

12 1278 GONZÁLEZ MERINO, ARIADNA 2011 SUB10 F ET CM 4777 UDAT Talavera ESP 0:01:52 3:24

13 1241 SERRANO MANZANO, ÁNGELA 2010 SUB10 F ET CM 20638 E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:01:52 3:25

14 1250 GONZÁLEZ GAMONAL, ANA 2010 SUB10 F ET CM 447360Liberbank-CA Toledo ESP 0:01:54 3:28

15 1251 GONZÁLEZ RUBIO, CRISTINA 2010 SUB10 F ET CM 46283 Liberbank-CA Toledo ESP 0:01:56 3:32

16 1259 ABUJETAS MORALES, JULIA 2010 SUB10 F ET CM 14867 PDM MADRIDEJOS ESP 0:01:58 3:35

17 1109 PULIDO CRISTINA, JULIA 2011 SUB10 F ET CM 15270 At.San Pablo-Toledo ESP 0:01:59 3:36

18 1127 VALTIERRA ALVAREZ, LUNA 2010 SUB10 F ET CM 6449 Atletismo Noves ESP 0:01:59 3:37

19 1228 GÓMEZ PEÑAFIEL, INÉS 2010 SUB10 F ET CM 57116 CDE LOS MONTES ESP 0:02:00 3:38

20 1140 LUZ GARCÍA DÍAZ 2011 SUB10 F ET CM 66223 AYTO. DE MOCEJÓN 0:02:00 3:38

21 1163 PRADO GARCÍA, HENAR 2010 SUB10 F ET CM 42879 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:02:00 3:38

22 1202 MORENO LÓPEZ, ANA 2011 SUB10 F ET CM 14740 C.P.EVANGELISTA ESP 0:02:00 3:39

23 1247 NAVARRO GÓMEZ, DANIELA 2011 SUB10 F ET CM 52238 IMD MORA ESP 0:02:01 3:40

SUB10 FEMENINO -550m. -



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

SUB10 FEMENINO -550m. -

24 1223 RAMÍREZ NÚÑEZ, CELIA 2010 SUB10 F ET CM 56271 CD SIGMA SPORTS ESP 0:02:02 3:42

25 1181 GARCIA TORRALBA, ELSA 2011 SUB10 F ET CM 63746 C.P.EVANGELISTA ESP 0:02:03 3:45

26 1280 MUÑOZ SERRANO, LUCÍA 2012 SUB10 F ET CM 19680 UDAT Talavera ESP 0:02:04 3:45

27 1168 AGUIRRE REY, ALBA 2010 SUB10 F ET CM 25386 C.P.EVANGELISTA ESP 0:02:04 3:46

28 1215 ESTEBAN ORTEGA, CELIA 2010 SUB10 F ET CM 26160 CD SIGMA SPORTS ESP 0:02:05 3:47

29 1270 POZO SORIANO, JULIA DEL 2010 SUB10 F ET CM 41494 San Ildefonso Mediolanum ESP 0:02:05 3:48

30 1164 PRADO GARCÍA, LLEDO 2012 SUB10 F ET CM 42878 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:02:08 3:52

31 1263 ÁLVAREZ FOGEDA, MAR 2010 SUB10 F ET CM 55109 San Ildefonso Mediolanum ESP 0:02:08 3:54

32 1128 ALFAKIH , ABRAR 2010 SUB10 F ET CM 47350 AUTO. MOCEJON ESP 0:02:10 3:56

33 1255 PASCUAL GIJÓN, ALBA 2011 SUB10 F ET CM 37013 Liberbank-CA Toledo ESP 0:02:10 3:56

34 1242 VELASCO MARTÍN, ELENA 2010 SUB10 F ET CM 19546 E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:02:10 3:57

35 1118 EL HANI AHSSANE, IKHLAS 2011 SUB10 F ET CM 64637 Atletismo Noves ESP 0:02:13 4:02

36 1200 MENCÍA GÓMEZ, INÉS 2011 SUB10 F ET CM 30279 C.P.EVANGELISTA ESP 0:02:14 4:03

37 1197 MARTA ALGUACIL MARTIN 2011 SUB10 F ET CM 52251 C.P.EVANGELISTA 0:02:14 4:03

38 1267 NAVARRO MADRUGA, ESPERANZA MACARENA2010 SUB10 F ET CM 41685 San Ildefonso Mediolanum ESP 0:02:16 4:08

39 1123 MÍNGUEZ LÓPEZ, JULIA 2011 SUB10 F ET CM 3966 Atletismo Noves ESP 0:02:18 4:11

40 1115 BOYERO ALONSO, CRISTINA 2011 SUB10 F ET CM 50399 Atletismo Noves ESP 0:02:18 4:11

41 1212 SÁNCHEZ ROMERA, ZOE 2011 SUB10 F ET CM 44617 C.P.EVANGELISTA ESP 0:02:20 4:15

42 1145 DINCA , NOELIA REBECA 2010 SUB10 F ET CM 514240C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:02:22 4:19

43 1198 MARTÍN DE SAN PABLO CORRALES, INÉS2011 SUB10 F ET CM 64494 C.P.EVANGELISTA ESP 0:02:22 4:19

44 1248 PALMERO MENCHERO, INÉS 2011 SUB10 F ET CM 38412 IMD MORA ESP 0:02:22 4:19

45 1209 ROJAS LÓPEZ, NOA 2011 SUB10 F ET CM 65528 C.P.EVANGELISTA ESP 0:02:24 4:22

46 1210 ROJAS MARTÍN, CANDELA 2011 SUB10 F ET CM 64793 C.P.EVANGELISTA ESP 0:02:25 4:24

47 1174 ÁNGELA MARTÍN GUERRERO 2012 SUB10 F ET CM 23295 C.P.EVANGELISTA 0:02:29 4:31

48 1184 INÉS GOMEZ ROJAS 2012 SUB10 F ET CM 66600 C.P.EVANGELISTA 0:02:31 4:34



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

SUB10 FEMENINO -550m. -

49 1204 NAIHARA BERNARDO ROJAS 2011 SUB10 F ET CM 66598 C.P.EVANGELISTA 0:02:37 4:46

50 1126 SELMOUNI , MALAK 2011 SUB10 F ET CM 64639 Atletismo Noves ESP 0:02:47 5:04

51 1245 REQUENA VERBO, LUIS 2010 SUB10 F ET CM 46084 EMA CONSUEGRA ESP 0:15:24 28:01



PUESTO CLUB PUNTOS

1 At.San Pablo-Toledo 28
2 UDAT Talavera 32
3 C D PASTOR POETA (OCAÑA) 64
4 C.P.EVANGELISTA 110
5 Atletismo Noves 132

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1107 GARCÍA BENITO, ÁNGELA 2011 SUB10 F ET CM 13417 At.San Pablo-Toledo ESP 0:01:43 3:07

2 1108 JIMÉNEZ VARGAS, ADRIANA 2011 SUB10 F ET CM 2499 At.San Pablo-Toledo ESP 0:01:45 3:11

3 1106 FERNÁNDEZ ARTEAGA, MARÍA 2011 SUB10 F ET CM 13778 At.San Pablo-Toledo ESP 0:01:49 3:19

4 1109 PULIDO CRISTINA, JULIA 2011 SUB10 F ET CM 15270 At.San Pablo-Toledo ESP 0:01:59 3:36

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1283 PEREA CORRAL, REBECA 2010 SUB10 F ET CM 54934 UDAT Talavera ESP 0:01:40 3:03

2 1277 ESCUDERO MACÍAS, MARINA 2010 SUB10 F ET CM 57057 UDAT Talavera ESP 0:01:50 3:21

3 1279 MARTÍN RUIZ, ELLA 2011 SUB10 F ET CM 13118 UDAT Talavera ESP 0:01:52 3:24

4 1278 GONZÁLEZ MERINO, ARIADNA 2011 SUB10 F ET CM 4777 UDAT Talavera ESP 0:01:52 3:24

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1151 ESQUINAS GARCÍA, LAURA 2010 SUB10 F ET CM 7595 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:01:46 3:13

2 1161 ONTALBA ASCANEO, JACQUELINE 2010 SUB10 F ET CM 42884 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:01:51 3:22

3 1163 PRADO GARCÍA, HENAR 2010 SUB10 F ET CM 42879 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:02:00 3:38

4 1164 PRADO GARCÍA, LLEDO 2012 SUB10 F ET CM 42878 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:02:08 3:52

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1202 MORENO LÓPEZ, ANA 2011 SUB10 F ET CM 14740 C.P.EVANGELISTA ESP 0:02:00 3:39

2 1181 GARCIA TORRALBA, ELSA 2011 SUB10 F ET CM 63746 C.P.EVANGELISTA ESP 0:02:03 3:45

3 1168 AGUIRRE REY, ALBA 2010 SUB10 F ET CM 25386 C.P.EVANGELISTA ESP 0:02:04 3:46

4 1200 MENCÍA GÓMEZ, INÉS 2011 SUB10 F ET CM 30279 C.P.EVANGELISTA ESP 0:02:14 4:03

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1127 VALTIERRA ALVAREZ, LUNA 2010 SUB10 F ET CM 6449 Atletismo Noves ESP 0:01:59 3:37

2 1118 EL HANI AHSSANE, IKHLAS 2011 SUB10 F ET CM 64637 Atletismo Noves ESP 0:02:13 4:02

3 1123 MÍNGUEZ LÓPEZ, JULIA 2011 SUB10 F ET CM 3966 Atletismo Noves ESP 0:02:18 4:11

4 1115 BOYERO ALONSO, CRISTINA 2011 SUB10 F ET CM 50399 Atletismo Noves ESP 0:02:18 4:11

SUB10 FEMENINO EQUIPOS



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

1 1213 CARRASCOSA DÍAZ, GUILLERMO 2010 SUB10 M ET CM 28051 CD SIGMA SPORTS ESP 0:03:20 3:20

2 1249 ALGUACIL CAPUCHINO, FABIO 2010 SUB10 M ET CM 46202 Liberbank-CA Toledo ESP 0:03:20 3:20

3 1460 JIMENEZ FORONDA, JULIAN ANDRES 2010 SUB10 M ET CM 2333 TEAM JJJ RUNNING CIMEB 0:03:29 3:29

4 1229 GONZÁLEZ BLESA, OMAR 2010 SUB10 M ET CM 4310 CDE LOS MONTES ESP 0:03:33 3:33

5 1111 BOTIJA SÁNCHEZ, MARCOS 2011 SUB10 M ET CM 59156 Atletismo Manchego ESP 0:03:35 3:35

6 1246 CARDOSO BOTICA, MATEO 2010 SUB10 M ET CM 62262 IMD MORA ESP 0:03:40 3:40

7 1173 ALONSO VALENTÍN ALGUACIL 2010 SUB10 M ET CM 66297 C.P.EVANGELISTA 0:03:44 3:44

8 1273 DIARRA , TIEBLE ISSA 2010 SUB10 M ET CM 17585 TrainingRey-Tello ESP 0:03:44 3:44

9 1114 AJBAR EL GUERIRI, OUSSAMA 2010 SUB10 M ET CM 65215 Atletismo Noves ESP 0:03:46 3:46

10 1276 SILVA RUIZ, ALONSO 2011 SUB10 M ET CM 13106 TrainingRey-Tello ESP 0:03:47 3:47

11 1282 OLMEDO CEPEDA, PABLO 2010 SUB10 M ET CM 5025 UDAT Talavera ESP 0:03:48 3:48

12 1190 LUIS GOMEZ SANCHO 2010 SUB10 M ET CM 65990 C.P.EVANGELISTA 0:03:48 3:48

13 1183 HECTOR PEÑALVER SÁNCHEZ 2010 SUB10 M ET CM 65877 C.P.EVANGELISTA 0:03:48 3:48

14 1142 ÁLVAREZ FIGUEROA, NICOLÁS 2010 SUB10 M ET CM 7676 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:03:52 3:52

15 1220 MARTIN OLIVARES, MANUEL 2010 SUB10 M ET CM 27730 CD SIGMA SPORTS ESP 0:03:53 3:53

16 1253 MATEOS BLANCO, ALONSO 2010 SUB10 M ET CM 49805 Liberbank-CA Toledo ESP 0:03:55 3:55

17 1260 MELGAR SÁNCHEZ, MARIO 2010 SUB10 M ET CM 12765 PDM MADRIDEJOS ESP 0:03:58 3:58

18 1195 MARÍN ALGUACIL, DARÍO 2010 SUB10 M ET CM 64999 C.P.EVANGELISTA ESP 0:04:01 4:01

19 1188 KHORBI , BILAL 2011 SUB10 M ET CM 65006 C.P.EVANGELISTA ESP 0:04:03 4:03

20 1254 ORTIZ CARBONELL, DIEGO 2012 SUB10 M ET CM 1663 Liberbank-CA Toledo 0:04:04 4:04

21 1261 MORA CASTELLANO, ALEJANDRO 2010 SUB10 M ET CM 11502 PDM MADRIDEJOS ESP 0:04:05 4:05

22 1146 EDDAOURI , AHMED 2011 SUB10 M ET CM 55924 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:04:05 4:05

23 1230 ORTEGA CATALÁN, DANIEL 2011 SUB10 M ET CM 8970 CDE LOS MONTES ESP 0:04:06 4:06

SUB10 MASCULINO -1.000m. -



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

SUB10 MASCULINO -1.000m. -

24 1244 GUTIERREZ GALAN, ADRIAN 2010 SUB10 M ET CM 39436 EMA CONSUEGRA ESP 0:04:08 4:08

25 1116 CABAÑAS COFRADES, IVAN 2012 SUB10 M ET CM 50920 Atletismo Noves ESP 0:04:10 4:10

26 1275 MORENO BOLADO, MATEO 2011 SUB10 M ET CM 21563 TrainingRey-Tello ESP 0:04:10 4:10

27 1150 ESGUEVA PEDRERO, HÉCTOR 2011 SUB10 M ET CM 47210 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:04:11 4:11

28 1264 CERRATO ROJAS, MARCELO 2010 SUB10 M ET CM 36500 San Ildefonso Mediolanum ESP 0:04:11 4:11

29 1271 PUEBLA SANDOVAL, AITOR 2010 SUB10 M ET CM 37857 San Ildefonso Mediolanum ESP 0:04:12 4:12

30 1191 MANUEL FIFEN BATUA 2010 SUB10 M ET CM 66341 C.P.EVANGELISTA 0:04:12 4:12

31 1171 ALBERTO BRAVO GUZMÁN 2010 SUB10 M ET CM 66411 C.P.EVANGELISTA 0:04:14 4:14

32 1240 SANCHEZ-ROLDAN ROLDAN, IZAN 2011 SUB10 M ET CM 60240 E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:04:16 4:16

33 1266 MORIN GARCÍA, ALFREDO 2010 SUB10 M ET CM 37729 San Ildefonso Mediolanum ESP 0:04:17 4:17

34 1203 MOYA MARTÍN, JOSÉ 2011 SUB10 M ET CM 18317 C.P.EVANGELISTA ESP 0:04:17 4:17

35 1138 SÁNCHEZ BRAVO, ADRIÁN 2011 SUB10 M ET CM 17582 AYTO ORGAZ ESP 0:04:17 4:17

36 1238 RODRÍGUEZ LORENTE, VÍCTOR 2010 SUB10 M ET CM 18518 E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:04:18 4:18

37 1239 SALINERO SANCHEZ, GABRIEL 2010 SUB10 M ET CM 61229 E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:04:19 4:19

38 1113 AJBAR EL GUERIRI, ANAS 2011 SUB10 M ET CM 65216 Atletismo Noves ESP 0:04:21 4:21

39 1211 SÁNCHEZ DE ROJAS GARCIA, JUAN 2011 SUB10 M ET CM 65420 C.P.EVANGELISTA ESP 0:04:23 4:23

40 1281 NÚÑEZ PLASENCIA, MATEO 2012 SUB10 M ET CM 66327 UDAT Talavera ESP 0:04:24 4:24

41 1272 VÁZQUEZ SALINERO, PEDRO 2011 SUB10 M ET CM 57136 San Ildefonso Mediolanum ESP 0:04:28 4:28

42 1268 PEREZ ESTEVEZ, ALEJANDRO 2010 SUB10 M ET CM 64698 San Ildefonso Mediolanum ESP 0:04:29 4:29

43 1243 ARRIBA LOPEZ, AITOR DE 2010 SUB10 M ET CM 46065 EMA CONSUEGRA ESP 0:04:31 4:31

44 1235 MARTIN PEDRAZA, RODRIGO 2010 SUB10 M ET CM 22734 E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:04:33 4:33

45 1176 CARLOS REY GARCÍA 2011 SUB10 M ET CM 66006 C.P.EVANGELISTA 0:04:34 4:34

46 1186 JUAN SÁNCHEZ -HORNEROS CRESPO 2012 SUB10 M ET CM 65863 C.P.EVANGELISTA 0:04:35 4:35

47 1178 FERNANDO GARCÍA GÓMEZ 2011 SUB10 M ET CM 66381 C.P.EVANGELISTA 0:04:36 4:36

48 1144 CHITARI , ERIC 2012 SUB10 M ET CM 51728 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:04:36 4:36



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

SUB10 MASCULINO -1.000m. -

49 1162 PORTELA ALMENA, JAVIER 2012 SUB10 M ET CM 3800 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:04:36 4:36

50 1192 MANZANEQUE HERRERA, CRUZ 2011 SUB10 M ET CM 65421 C.P.EVANGELISTA ESP 0:04:40 4:40

51 1199 MARTÍN MARTÍN DE SAN PABLO, DANIEL2011 SUB10 M ET CM 8051 C.P.EVANGELISTA ESP 0:04:41 4:41

52 1135 APARICIO GARCÍA-ASENJO, GABRIEL 2011 SUB10 M ET CM 19612 AYTO ORGAZ ESP 0:04:41 4:41

53 1141 VÍCTOR GARCÍA DÍAZ 2011 SUB10 M ET CM 66430 AYTO. DE MOCEJÓN 0:04:43 4:43

54 1170 AITOR GARCÍA-OCHOA VALENTÍN 2012 SUB10 M ET CM 65867 C.P.EVANGELISTA 0:04:45 4:45

55 1233 DE LA CUADRA LÓPEZ, ALONSO 2010 SUB10 M ET CM 12421 CLUB MONTEVERDE ESP 0:04:48 4:48

56 1185 JUAN PABLO DURÁN AGUDO 2010 SUB10 M ET CM 66312 C.P.EVANGELISTA 0:05:02 5:02

57 1205 PALENCIA LOPEZ ROSADO, JAVIER 2012 SUB10 M ET CM 58016 C.P.EVANGELISTA ESP 0:05:06 5:06

58 1189 LARGO VALENTÍN-FERNÁNDEZ, MARCOS2012 SUB10 M ET CM 64206 C.P.EVANGELISTA ESP 0:05:06 5:06

59 1201 MORA GÓMEZ, SAMUEL 2010 SUB10 M ET CM 65608 C.P.EVANGELISTA ESP 0:05:18 5:18

60 1153 GARCÍA ORTEGA, FABIO 2011 SUB10 M ET CM 708 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:05:31 5:31

61 1284 SÁNCHEZ ROTARU, RODRIGO JAVIER 2012 SUB10 M ET CM 60023 UDAT Talavera ESP 0:05:34 5:34

62 1179 GALVEZ GARCÍA-FOGEDA, GONZALO 2011 SUB10 M ET CM 64994 C.P.EVANGELISTA 0:05:37 5:37

63 1207 ROJAS GARCIA DE BLAS, ADRIAN 2010 SUB10 M ET CM 58898 C.P.EVANGELISTA ESP 0:05:44 5:44

64 1206 RAYO HERNANDEZ, DAVID SUB10 M ET CM 66858 C.P.EVANGELISTA 0:05:45 5:45

65 1092 BOULABCEL SÁNCHEZ-DIEZMA, OMAR2011 SUB10 M ET CM 65498 C.P.EVANGELISTA ESP 0:05:47 5:47

66 1262 ALVARENGA MANCUELLO, SAMUEL SUB10 M ET CM 41508 San Ildefonso Mediolanum 0:05:59 5:59



PUESTO CLUB PUNTOS

1 C.P.EVANGELISTA 50
2 C D PASTOR POETA (OCAÑA) 111
3 San Ildefonso Mediolanum 131
4 E.A. POLIGONO TOLEDO 149

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1173 ALONSO VALENTÍN ALGUACIL 2010 SUB10 M ET CM 66297 C.P.EVANGELISTA ESP 0:03:44 3:44

2 1190 LUIS GOMEZ SANCHO 2010 SUB10 M ET CM 65990 C.P.EVANGELISTA ESP 0:03:48 3:48

3 1183 HECTOR PEÑALVER SÁNCHEZ 2010 SUB10 M ET CM 65877 C.P.EVANGELISTA ESP 0:03:48 3:48

4 1195 MARÍN ALGUACIL, DARÍO 2010 SUB10 M ET CM 64999 C.P.EVANGELISTA ESP 0:04:01 4:01

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1142 ÁLVAREZ FIGUEROA, NICOLÁS 2010 SUB10 M ET CM 7676 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:03:52 3:52

2 1146 EDDAOURI , AHMED 2011 SUB10 M ET CM 55924 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:04:05 4:05

3 1150 ESGUEVA PEDRERO, HÉCTOR 2011 SUB10 M ET CM 47210 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:04:11 4:11

4 1144 CHITARI , ERIC 2012 SUB10 M ET CM 51728 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:04:36 4:36

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1264 CERRATO ROJAS, MARCELO 2010 SUB10 M ET CM 36500 San Ildefonso Mediolanum ESP 0:04:11 4:11

2 1271 PUEBLA SANDOVAL, AITOR 2010 SUB10 M ET CM 37857 San Ildefonso Mediolanum ESP 0:04:12 4:12

3 1266 MORIN GARCÍA, ALFREDO 2010 SUB10 M ET CM 37729 San Ildefonso Mediolanum ESP 0:04:17 4:17

4 1272 VÁZQUEZ SALINERO, PEDRO 2011 SUB10 M ET CM 57136 San Ildefonso Mediolanum ESP 0:04:28 4:28

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1240 SANCHEZ-ROLDAN ROLDAN, IZAN 2011 SUB10 M ET CM 60240 E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:04:16 4:16

2 1238 RODRÍGUEZ LORENTE, VÍCTOR 2010 SUB10 M ET CM 18518 E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:04:18 4:18

3 1239 SALINERO SANCHEZ, GABRIEL 2010 SUB10 M ET CM 61229 E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:04:19 4:19

4 1235 MARTIN PEDRAZA, RODRIGO 2010 SUB10 M ET CM 22734 E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:04:33 4:33

SUB10 MASCULINO EQUIPOS



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

1 1311 PEDRAZA GONZÁLEZ, LAURA 2008 SUB12 F ET CM 49630 Atletismo Manchego ESP 0:03:37 3:17

2 1464 FERNÁNDEZ APARICIO, SARA 2008 SUB12 F ET CM 14979 TrainingRey-Tello ESP 0:03:41 3:20

3 1290 CASTRO RUBIO, ALBA 2008 SUB12 F ET CM 11043 At.San Pablo-Toledo ESP 0:03:42 3:22

4 1472 VEISETH MÉNDEZ, NORA 2009 SUB12 F ET CM 15764 TrainingRey-Tello ESP 0:03:44 3:24

5 1454 GARCÍA PÉREZ , MARINA 2008 SUB12 F ET CM 34272 San Ildefonso Mediolanum ESP 0:03:51 3:30

6 1359 ENCINAS HERNÁNDEZ, ARANCHA 2008 SUB12 F ET CM 1623 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:03:54 3:33

7 1380 GARCÍA TORRALBA, ALICIA 2009 SUB12 F ET CM 5659 C.P.EVANGELISTA ESP 0:04:00 3:38

8 1322 MERA GARCÍA-CARO , ALEXIA 2009 SUB12 F ET CM 16354 Atletismo Noves ESP 0:04:04 3:41

9 1448 PALOMO GASCO, ZAIRA 2008 SUB12 F ET CM 1999 Liberbank-CA Toledo ESP 0:04:05 3:43

10 1411 RUIZ BARROSO, NAZARET 2008 SUB12 F ET CM 8066 CD SIGMA SPORTS ESP 0:04:07 3:44

11 1426 GUTIERREZ GARCIA, ELENA 2008 SUB12 F ET CM 66373 EMA CONSUEGRA ESP 0:04:08 3:45

12 1352 SÁNCHEZ CHICOTE, AITANA 2008 SUB12 F ET CM 63539 AYTO. ESCALONA ESP 0:04:10 3:47

13 1357 DINCA , ANA DÉBORA 2008 SUB12 F ET CM 51428 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:04:13 3:50

14 1409 HERNÁNDEZ HIDALGO , ELENA 2009 SUB12 F ET CM 422 CD SIGMA SPORTS ESP 0:04:13 3:50

15 1432 DE MORA CANO, CLARA 2008 SUB12 F ET CM 9242 IMD MORA ESP 0:04:15 3:52

16 1467 PÉREZ NORIEGA, PAULA 2009 SUB12 F ET CM 13422 TrainingRey-Tello ESP 0:04:16 3:52

17 1407 DEL RIO PEREZAGUA, LUCÍA 2009 SUB12 F ET CM 5151 CD SIGMA SPORTS ESP 0:04:16 3:53

18 1289 SANCHEZ-CHIQUITO RABASCO, CARLA 2009 SUB12 F ET CM 34976 AD San Miguel ESP 0:04:17 3:54

19 1433 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, MARIA 2009 SUB12 F ET CM 39352 IMD MORA ESP 0:04:19 3:55

20 1465 MADRID ROA , CAROLINA 2009 SUB12 F ET CM 15967 TrainingRey-Tello ESP 0:04:26 4:02

21 1354 AZHARI LOUZARI , MARIAM 2009 SUB12 F ET CM 25303 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:04:27 4:03

22 1463 CUADRA MORENO, NEREA 2009 SUB12 F ET CM 15903 TrainingRey-Tello ESP 0:04:28 4:04

23 1363 GARCÍA GARCÍA, ELISA 2008 SUB12 F ET CM 6720 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:04:28 4:04

SUB12 FEMENINO -1.100m. -



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

SUB12 FEMENINO -1.100m. -

24 1368 LOZANO ESQUINAS, SARA 2009 SUB12 F ET CM 27059 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:04:29 4:04

25 1378 CRUZ MARTÍN, BLANCA DE LA 2009 SUB12 F ET CM 24966 C.P.EVANGELISTA ESP 0:04:29 4:05

26 1312 RODRÍGUEZ REDONDO, LUCÍA 2008 SUB12 F ET CM 45031 Atletismo Manchego ESP 0:04:33 4:08

27 1358 EDDAOURI , SALMA 2008 SUB12 F ET CM 55922 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:04:37 4:12

28 1425 GUTIÉRREZ GALÁN, CELIA 2008 SUB12 F ET CM 39422 EMA CONSUEGRA ESP 0:04:42 4:16

29 1440 ERADES DOPICO, ÁNGELA 2008 SUB12 F ET CM 47812 Liberbank-CA Toledo ESP 0:04:42 4:16

30 1402 TORRES LOPEZ, JIMENA 2009 SUB12 F ET CM 65827 C.P.EVANGELISTA ESP 0:04:43 4:17

31 1335 BOUHADDOU , NOURA 2009 SUB12 F ET CM 21678 AUTO. MOCEJON MAR 0:04:43 4:17

32 1401 SÁNCHEZ PÉREZ-CEJUELA, SARA 2008 SUB12 F ET CM 65516 C.P.EVANGELISTA ESP 0:04:46 4:20

33 1457 MÉNDEZ HERNÁNDEZ, INÉS 2009 SUB12 F ET CM 23500 San Ildefonso Mediolanum ESP 0:04:47 4:21

34 1427 LOZANO MARTIN, ÁNGELA 2008 SUB12 F ET CM 21483 EMA CONSUEGRA ESP 0:04:48 4:22

35 1416 CURA GÓMEZ, ALBA DEL 2008 SUB12 F ET CM 41973 E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:04:49 4:23

36 1384 LARGO VALENTÍN-FERNÁNDEZ, MARÍA 2009 SUB12 F ET CM 4300 C.P.EVANGELISTA ESP 0:04:50 4:24

37 1304 DÍAZ MAROTO GILA, TANIA 2009 SUB12 F ET CM 32353 Atletismo Manchego ESP 0:04:51 4:24

38 1429 BOLÍVAR MARTIN, ALMA 2009 SUB12 F ET CM 56810 IMD MORA ESP 0:04:54 4:27

39 1361 ESCRIBANO DE FERNANDO, OLIVIA 2009 SUB12 F ET CM 51717 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:04:55 4:28

40 1306 HERAS MORENO, INÉS 2008 SUB12 F ET CM 6228 Atletismo Manchego ESP 0:04:57 4:30

41 1387 LUCÍA RUIZ GARCÍA 2008 SUB12 F ET CM 66313 C.P.EVANGELISTA 0:05:03 4:35

42 1431 CHAIR EL AABOURI, MARIAM 2009 SUB12 F ET CM 43242 IMD MORA ESP 0:05:03 4:35

43 1424 CANO DEL REY, ELOIS 2008 SUB12 F ET CM 40483 EMA CONSUEGRA ESP 0:05:05 4:37

44 1319 HMAMOU , MALAK 2009 SUB12 F ET CM 64953 Atletismo Noves MAR 0:05:07 4:39

45 1321 MÁRMOL JIMÉNEZ, CARLOTA 2008 SUB12 F ET CM 64151 Atletismo Noves ESP 0:05:08 4:40

46 1318 GARCÍA GALLEGO, EMMA 2009 SUB12 F ET CM 64056 Atletismo Noves ESP 0:05:13 4:45

47 1451 AGUADO DE LA CRUZ, CLARA 2008 SUB12 F ET CM 56347 San Ildefonso Mediolanum ESP 0:05:22 4:52

48 1437 TANASE , DIANA 2009 SUB12 F ET CM 28238 IMD MORA ESP 0:05:22 4:53



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

SUB12 FEMENINO -1.100m. -

49 1377 AYA KAMIL 2009 SUB12 F TRÁMITE C.P.EVANGELISTA 0:05:33 5:02

50 1320 MARÍN RAYO, NAZARET 2009 SUB12 F ET CM 64492 Atletismo Noves ESP 0:05:45 5:14

51 1376 AMAYA GOMEZ ROJAS 2008 SUB12 F ET CM 66601 C.P.EVANGELISTA 0:05:53 5:21



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

SUB12 FEMENINO -1.100m. -



PUESTO CLUB PUNTOS

1 TrainingRey-Tello 42
2 C D PASTOR POETA (OCAÑA) 63
3 C.P.EVANGELISTA 94
4 Atletismo Manchego 104
5 IMD MORA 114
6 EMA CONSUEGRA 116
7 Atletismo Noves 143

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1464 FERNÁNDEZ APARICIO, SARA 2008 SUB12 F ET CM 14979 TrainingRey-Tello ESP 0:03:41 3:20

2 1472 VEISETH MÉNDEZ, NORA 2009 SUB12 F ET CM 15764 TrainingRey-Tello ESP 0:03:44 3:24

3 1467 PÉREZ NORIEGA, PAULA 2009 SUB12 F ET CM 13422 TrainingRey-Tello ESP 0:04:16 3:52

4 1465 MADRID ROA , CAROLINA 2009 SUB12 F ET CM 15967 TrainingRey-Tello ESP 0:04:26 4:02

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1359 ENCINAS HERNÁNDEZ, ARANCHA 2008 SUB12 F ET CM 1623 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:03:54 3:33

2 1357 DINCA , ANA DÉBORA 2008 SUB12 F ET CM 51428 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:04:13 3:50

3 1354 AZHARI LOUZARI , MARIAM 2009 SUB12 F ET CM 25303 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:04:27 4:03

4 1363 GARCÍA GARCÍA, ELISA 2008 SUB12 F ET CM 6720 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:04:28 4:04

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1380 GARCÍA TORRALBA, ALICIA 2009 SUB12 F ET CM 5659 C.P.EVANGELISTA ESP 0:04:00 3:38

2 1378 CRUZ MARTÍN, BLANCA DE LA 2009 SUB12 F ET CM 24966 C.P.EVANGELISTA ESP 0:04:29 4:05

3 1402 TORRES LOPEZ, JIMENA 2009 SUB12 F ET CM 65827 C.P.EVANGELISTA ESP 0:04:43 4:17

4 1401 SÁNCHEZ PÉREZ-CEJUELA, SARA 2008 SUB12 F ET CM 65516 C.P.EVANGELISTA ESP 0:04:46 4:20

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1311 PEDRAZA GONZÁLEZ, LAURA 2008 SUB12 F ET CM 49630 Atletismo Manchego ESP 0:03:37 3:17

2 1312 RODRÍGUEZ REDONDO, LUCÍA 2008 SUB12 F ET CM 45031 Atletismo Manchego ESP 0:04:33 4:08

3 1304 DÍAZ MAROTO GILA, TANIA 2009 SUB12 F ET CM 32353 Atletismo Manchego ESP 0:04:51 4:24

4 1306 HERAS MORENO, INÉS 2008 SUB12 F ET CM 6228 Atletismo Manchego ESP 0:04:57 4:30

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1432 DE MORA CANO, CLARA 2008 SUB12 F ET CM 9242 IMD MORA ESP 0:04:15 3:52

2 1433 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, MARIA 2009 SUB12 F ET CM 39352 IMD MORA ESP 0:04:19 3:55

3 1429 BOLÍVAR MARTIN, ALMA 2009 SUB12 F ET CM 56810 IMD MORA ESP 0:04:54 4:27

4 1431 CHAIR EL AABOURI, MARIAM 2009 SUB12 F ET CM 43242 IMD MORA ESP 0:05:03 4:35

SUB12 FEMENINO EQUIPOS



ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1426 GUTIERREZ GARCIA, ELENA 2008 SUB12 F ET CM 66373 EMA CONSUEGRA ESP 0:04:08 3:45

2 1425 GUTIÉRREZ GALÁN, CELIA 2008 SUB12 F ET CM 39422 EMA CONSUEGRA ESP 0:04:42 4:16

3 1427 LOZANO MARTIN, ÁNGELA 2008 SUB12 F ET CM 21483 EMA CONSUEGRA ESP 0:04:48 4:22

4 1424 CANO DEL REY, ELOIS 2008 SUB12 F ET CM 40483 EMA CONSUEGRA ESP 0:05:05 4:37

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1322 MERA GARCÍA-CARO , ALEXIA 2009 SUB12 F ET CM 16354 Atletismo Noves ESP 0:04:04 3:41

2 1319 HMAMOU , MALAK 2009 SUB12 F ET CM 64953 Atletismo Noves MAR 0:05:07 4:39

3 1321 MÁRMOL JIMÉNEZ, CARLOTA 2008 SUB12 F ET CM 64151 Atletismo Noves ESP 0:05:08 4:40

4 1318 GARCÍA GALLEGO, EMMA 2009 SUB12 F ET CM 64056 Atletismo Noves ESP 0:05:13 4:45



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

1 1309 ORTEGA SERRANO, ROBERTO 2008 SUB12 M ET CM 50782 Atletismo Manchego ESP 0:07:05 3:32

2 1461 JIMENEZ FORONDA, NESTOR 2008 SUB12 M ET CM 2332 TEAM JJJ RUNNING CIMEB 0:07:09 3:34

3 1410 MARTIN OLIVARES, SERGIO 2008 SUB12 M ET CM 277240 CD SIGMA SPORTS ESP 0:07:20 3:40

4 1479 MUÑOZ SERRANO, RODRIGO 2008 SUB12 M ET CM 19681 UDAT Talavera ESP 0:07:28 3:44

5 1434 NAVARRO GÓMEZ, PABLO 2008 SUB12 M ET CM 34534 IMD MORA ESP 0:07:36 3:48

6 1305 EL HAMDI, MOHAMED AMINE 2009 SUB12 M ET CM 47154 Atletismo Manchego ESP 0:07:40 3:50

7 1418 GRAS SERRANO, FRANCISCO 2009 SUB12 M ET CM 16136 E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:07:41 3:50

8 1470 SILVA RUIZ , RODRIGO 2008 SUB12 M ET CM 13103 TrainingRey-Tello ESP 0:07:43 3:51

9 1412 CASTELLANOS CARROBLES, DAVID 2009 SUB12 M ET CM 6388 CDE LOS MONTES ESP 0:07:44 3:52

10 1453 GARCÍA MARTÍNEZ, HÉCTOR 2008 SUB12 M ET CM 34374 San Ildefonso Mediolanum ESP 0:07:47 3:53

11 1480 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ , ARIEL 2008 SUB12 M ET CM 28277 UDAT Talavera ESP 0:07:47 3:53

12 1397 ÓSCAR PEÑALVER MARTÍN DE SAN PABLO2008 SUB12 M ET CM 19689 C.P.EVANGELISTA 0:07:56 3:58

13 1316 EL HANI AHSSANE, SALMAN 2008 SUB12 M ET CM 16246 Atletismo Noves MAR 0:07:58 3:59

14 1365 GHAILAN , MOHSIN 2009 SUB12 M ET CM 55083 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:08:01 4:00

15 1452 ALVARENGA MANCUELLO, MARCOS URIEL2009 SUB12 M ET CM 41514 San Ildefonso Mediolanum ESP 0:08:01 4:00

16 1442FERNÁNDEZ-GALLARDO GARCÍA-SILVESTRE, ÓSCAR2008 SUB12 M ET CM 16759 Liberbank-CA Toledo ESP 0:08:09 4:04

17 1324 MUÑOZ PRIETO, IVÁN 2009 SUB12 M ET CM 658 Atletismo Noves ESP 0:08:10 4:05

18 1315 ALVAREZ ALFONSO, ISRAEL 2009 SUB12 M ET CM 64408 Atletismo Noves ESP 0:08:11 4:05

19 1373 AGUIRRE REY, IVÁN 2008 SUB12 M ET CM 25388 C.P.EVANGELISTA ESP 0:08:11 4:05

20 1455 GARCÍA-OCHOA VALENTÍN, HUGO 2008 SUB12 M ET CM 39431 San Ildefonso Mediolanum ESP 0:08:12 4:06

21 1466 PALOMINO FOURNIER, LUCAS 2008 SUB12 M ET CM 5000073 TrainingRey-Tello ESP 0:08:14 4:07

22 1308 NIEVES MARTÍNEZ, ALEJANDRO DE 2008 SUB12 M ET CM 13953 Atletismo Manchego ESP 0:08:16 4:08

23 1286CELESTINO DE LA CRUZ DE LOS REYES, SAMUEL2008 SUB12 M ET CM 13114 AD San Miguel ESP 0:08:20 4:10

SUB12 MASCULINO -2.000m. -



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

SUB12 MASCULINO -2.000m. -

24 1447 MONTERO BARTOLOMÉ, DANIEL 2009 SUB12 M ET CM 32456 Liberbank-CA Toledo ESP 0:08:21 4:10

25 1339 RASERO REDONDO, SERGIO 2009 SUB12 M ET CM 40147 AUTO. MOCEJON ESP 0:08:23 4:11

26 1399 RAMOS GARCÍA-OCHOA, GERMÁN 2009 SUB12 M ET CM 19480 C.P.EVANGELISTA ESP 0:08:29 4:14

27 1473 ARENAS LÓPEZ, MATEO 2008 SUB12 M ET CM 41929 UDAT Talavera ESP 0:08:33 4:16

28 1337 DEL CERRO PÉREZ, JORGE 2009 SUB12 M ET CM 43065 AUTO. MOCEJON ESP 0:08:35 4:17

29 1474 CASARRUBIOS CORROCHANO, JORGE 2008 SUB12 M ET CM 20030 UDAT Talavera ESP 0:08:41 4:20

30 1370 NIETO SAELICES, JAVIER 2009 SUB12 M ET CM 35245 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:08:43 4:21

31 1372 PARRA GARCÍA, CÉSAR 2008 SUB12 M ET CM 63227 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:08:43 4:21

32 1325 RODRÍGUEZ COFRADE, PABLO 2009 SUB12 M ET CM 18191 Atletismo Noves ESP 0:08:43 4:21

33 1390 MARCOS GARCÍA DE BLAS, SAMUEL 2009 SUB12 M ET CM 27289 C.P.EVANGELISTA ESP 0:08:45 4:22

34 1423 SERNA ARGUMANEZ, MARCOS 2008 SUB12 M ET CM 33315 E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:08:45 4:22

35 1389 MANUEL GOMEZ RUANO 2009 SUB12 M ET CM 36672 C.P.EVANGELISTA ESP 0:08:46 4:23

36 1459 PRIEGO BRAOJOS, HUGO 2009 SUB12 M ET CM 63422 San Ildefonso Mediolanum ESP 0:08:46 4:23

37 1353 FERNÁNDEZ CALVO, JESÚS 2009 SUB12 M ET CM 62164 AYTO. TEMBLEQUE ESP 0:08:46 4:23

38 1421 SÁNCHEZ-GABRIEL CUARTERO, CARLOS 2008 SUB12 M ET CM 41342 E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:08:47 4:23

39 1392 MARTÍN GARCÍA-OCHOA , DAVID 2009 SUB12 M ET CM 22163 C.P.EVANGELISTA ESP 0:08:49 4:24

40 1356 CHICHARRO RODRIGO, HERNÁN 2009 SUB12 M ET CM 52060 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:08:50 4:25

41 1422 SÁNCHEZ-GABRIEL CUARTERO, DAVID 2008 SUB12 M ET CM 41340 E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:08:52 4:26

42 1468 REY VEIGA, DAVID 2008 SUB12 M ET CM 2769 TrainingRey-Tello ESP 0:08:53 4:26

43 1438 ÁLVAREZ VALIDO, ANTONIO 2008 SUB12 M ET CM 21956 Liberbank-CA Toledo ESP 0:09:09 4:34

44 1395 MORENO LÓPEZ , RUBÉN 2008 SUB12 M ET CM 14742 C.P.EVANGELISTA ESP 0:09:10 4:35

45 1471 TRIFONOV MAYORAL, PABLO 2008 SUB12 M ET CM 65289 TrainingRey-Tello ESP 0:09:13 4:36

46 1388 LUIS MARTÍN GARIB 2008 SUB12 M ET CM 66338 C.P.EVANGELISTA 0:09:13 4:36

47 1478 MATEOS CORRALES, JAVIER 2008 SUB12 M ET CM 34475 UDAT Talavera ESP 0:09:14 4:37

48 1310 PARTENE , DARÍO VALENTÍN 2008 SUB12 M ET CM 26289 Atletismo Manchego ESP 0:09:15 4:37



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

SUB12 MASCULINO -2.000m. -

49 1366 GRAU BOURDAIS, MIGUEL 2009 SUB12 M ET CM 11217 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:09:16 4:38

50 1417 FLORES ZAZO, ALONSO 2008 SUB12 M ET CM 45104 E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:09:17 4:38

51 1420 NAVALÓN PEDRAZA, DIEGO 2008 SUB12 M ET CM 18194 E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:09:17 4:38

52 1462 ARRANZ FERNÁNDEZ, ÁLVARO 2009 SUB12 M ET CM 17263 TrainingRey-Tello ESP 0:09:24 4:42

53 1317 ELYAHIAOUI , MOHAMED 2008 SUB12 M ET CM 64779 Atletismo Noves ESP 0:09:31 4:45

54 1419 JÓDAR SÁNCHEZ , ALEJANDRO 2008 SUB12 M ET CM 24767 E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:09:32 4:46

55 1400 RAÚL PUEBLA LÓPEZ 2009 SUB12 M ET CM 11400 C.P.EVANGELISTA ESP 0:09:33 4:46

56 1383 KARZAZI BENAMEUR, MOHAMED 2009 SUB12 M ET CM 64413 C.P.EVANGELISTA ESP 0:09:33 4:46

57 1413 ORTEGA CATALÁN, IVÁN 2009 SUB12 M ET CM 8944 CDE LOS MONTES ESP 0:09:35 4:47

58 1355 BULEO ORDOÑO, SAÚL 2009 SUB12 M ET CM 4153 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:09:38 4:49

59 1323 MÍNGUEZ LÓPEZ, JORGE 2008 SUB12 M ET CM 3969 Atletismo Noves ESP 0:09:39 4:49

60 1476 DÍAZ CERRO, MANUEL 2008 SUB12 M ET CM 41042 UDAT Talavera ESP 0:09:40 4:50

61 1475 CEBADERA MUÑOZ, LUIS 2008 SUB12 M ET CM 29834 UDAT Talavera ESP 0:09:42 4:51

62 1456 GOVANTES CALVO, DANIEL 2009 SUB12 M ET CM 44700 San Ildefonso Mediolanum ESP 0:09:43 4:51

63 1430 CANO MARTIN, DIEGO 2009 SUB12 M ET CM 35731 IMD MORA ESP 0:09:48 4:54

64 1415 ALFONSO GÓMEZ, MARCOS 2008 SUB12 M ET CM 43776 E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:09:48 4:54

65 1175ALEJANDRO MARTÍN MARTÍN DE SAN PABLO2009 SUB12 M ET CM 8052 C.P.EVANGELISTA 0:09:48 4:54

66 1379 DARIO GUZMÁN ARENAS 2009 SUB12 M ET CM 6767 C.P.EVANGELISTA 0:09:49 4:54

67 1398 PELAYO PECES LUMBRERAS 2009 SUB12 M ET CM 6932 C.P.EVANGELISTA 0:09:51 4:55

68 1469 RUBIO PÉREZ, RAÚL 2008 SUB12 M ET CM 15044 TrainingRey-Tello ESP 0:09:53 4:56

69 1396 MORENO MARTIN, MARCOS 2009 SUB12 M ET CM 57572 C.P.EVANGELISTA 0:10:04 5:02

70 1314 ABAGA MISSE, FABRICE 2009 SUB12 M ET CM 64644 Atletismo Noves ESP 0:10:09 5:04

71 1391 MARTIN ALVAREZ, JORGE 2009 SUB12 M ET CM 5350 C.P.EVANGELISTA ESP 0:10:36 5:18

72 1338 MUÑOZ-REJA RODRÍGUEZ, ALBERTO 2009 SUB12 M ET CM 63639 AUTO. MOCEJON ESP 0:10:39 5:19

73 1340 REYES PÉREZ, HUGO DE LOS 2009 SUB12 M ET CM 29960 AUTO. MOCEJON ESP 0:10:42 5:21



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

SUB12 MASCULINO -2.000m. -

74 1381 HERNÁNDEZ LÓPEZ, DAVID 2009 SUB12 M ET CM 28890 C.P.EVANGELISTA ESP 0:12:36 6:18

75 1327 SELMOUNI , HAMZA 2008 SUB12 M ET CM 64640 Atletismo Noves MAR 0:14:52 7:26

76 1394 MARTIN MORA, GUILLERMO 2009 SUB12 M ET CM 9808 C.P.EVANGELISTA ESP 0:29:03 14:31

77 1398 PELAYO PECES LUMBRERAS 2009 SUB12 M ET CM 6932 C.P.EVANGELISTA 0:09:51 4:55

78 1469 RUBIO PÉREZ, RAÚL 2008 SUB12 M ET CM 15044 TrainingRey-Tello ESP 0:09:53 4:56

79 1396 MORENO MARTIN, MARCOS 2009 SUB12 M ET CM 57572 C.P.EVANGELISTA 0:10:04 5:02

80 1314 ABAGA MISSE, FABRICE 2009 SUB12 M ET CM 64644 Atletismo Noves ESP 0:10:09 5:04

81 1550 GARCÍA YEBENES,IZAN LAKSHYA 2009 M SUB12 MARTIN TEAM ESP 0:10:16 5:08

82 1391 MARTIN ALVAREZ, JORGE 2009 SUB12 M ET CM 5350 C.P.EVANGELISTA ESP 0:10:36 5:18

83 1338 MUÑOZ-REJA RODRÍGUEZ, ALBERTO 2009 SUB12 M ET CM 63639 AUTO. MOCEJON ESP 0:10:39 5:19

84 1340 REYES PÉREZ, HUGO DE LOS 2009 SUB12 M ET CM 29960 AUTO. MOCEJON ESP 0:10:42 5:21

85 1381 HERNÁNDEZ LÓPEZ, DAVID 2009 SUB12 M ET CM 28890 C.P.EVANGELISTA ESP 0:12:36 6:18

86 1327 SELMOUNI , HAMZA 2008 SUB12 M ET CM 64640 Atletismo Noves MAR 0:14:52 7:26

87 1394 MARTIN MORA, GUILLERMO 2009 SUB12 M ET CM 9808 C.P.EVANGELISTA ESP 0:29:03 14:31



PUESTO CLUB PUNTOS

1 UDAT Talavera 71
2 Atletismo Manchego 77
3 Atletismo Noves 80
4 San Ildefonso Mediolanum 81
5 C.P.EVANGELISTA 90
6 C D PASTOR POETA (OCAÑA) 115
7 TrainingRey-Tello 116
8 E.A. POLIGONO TOLEDO 120
9 AUTO. MOCEJON 198

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1479 MUÑOZ SERRANO, RODRIGO 2008 SUB12 M ET CM 19681 UDAT Talavera ESP 0:07:28 3:44

2 1480 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ , ARIEL 2008 SUB12 M ET CM 28277 UDAT Talavera ESP 0:07:47 3:53

3 1473 ARENAS LÓPEZ, MATEO 2008 SUB12 M ET CM 41929 UDAT Talavera ESP 0:08:33 4:16

4 1474 CASARRUBIOS CORROCHANO, JORGE 2008 SUB12 M ET CM 20030 UDAT Talavera ESP 0:08:41 4:20

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1309 ORTEGA SERRANO, ROBERTO 2008 SUB12 M ET CM 50782 Atletismo Manchego ESP 0:07:05 3:32

2 1305 EL HAMDI, MOHAMED AMINE 2009 SUB12 M ET CM 47154 Atletismo Manchego ESP 0:07:40 3:50

3 1308 NIEVES MARTÍNEZ, ALEJANDRO DE 2008 SUB12 M ET CM 13953 Atletismo Manchego ESP 0:08:16 4:08

4 1310 PARTENE , DARÍO VALENTÍN 2008 SUB12 M ET CM 26289 Atletismo Manchego ESP 0:09:15 4:37

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1316 EL HANI AHSSANE, SALMAN 2008 SUB12 M ET CM 16246 Atletismo Noves MAR 0:07:58 3:59

2 1324 MUÑOZ PRIETO, IVÁN 2009 SUB12 M ET CM 658 Atletismo Noves ESP 0:08:10 4:05

3 1315 ALVAREZ ALFONSO, ISRAEL 2009 SUB12 M ET CM 64408 Atletismo Noves ESP 0:08:11 4:05

4 1325 RODRÍGUEZ COFRADE, PABLO 2009 SUB12 M ET CM 18191 Atletismo Noves ESP 0:08:43 4:21

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1453 GARCÍA MARTÍNEZ, HÉCTOR 2008 SUB12 M ET CM 34374 San Ildefonso Mediolanum ESP 0:07:47 3:53

2 1452 ALVARENGA MANCUELLO, MARCOS URIEL 2009 SUB12 M ET CM 41514 San Ildefonso Mediolanum ESP 0:08:01 4:00

3 1455 GARCÍA-OCHOA VALENTÍN, HUGO 2008 SUB12 M ET CM 39431 San Ildefonso Mediolanum ESP 0:08:12 4:06

4 1459 PRIEGO BRAOJOS, HUGO 2009 SUB12 M ET CM 63422 San Ildefonso Mediolanum ESP 0:08:46 4:23

SUB12 MASCULINO EQUIPOS



ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1397 ÓSCAR PEÑALVER MARTÍN DE SAN PABLO 2008 SUB12 M ET CM 19689 C.P.EVANGELISTA 0:07:56 3:58

2 1373 AGUIRRE REY, IVÁN 2008 SUB12 M ET CM 25388 C.P.EVANGELISTA ESP 0:08:11 4:05

3 1399 RAMOS GARCÍA-OCHOA, GERMÁN 2009 SUB12 M ET CM 19480 C.P.EVANGELISTA ESP 0:08:29 4:14

4 1390 MARCOS GARCÍA DE BLAS, SAMUEL 2009 SUB12 M ET CM 27289 C.P.EVANGELISTA ESP 0:08:45 4:22

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1365 GHAILAN , MOHSIN 2009 SUB12 M ET CM 55083 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:08:01 4:00

2 1370 NIETO SAELICES, JAVIER 2009 SUB12 M ET CM 35245 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:08:43 4:21

3 1372 PARRA GARCÍA, CÉSAR 2008 SUB12 M ET CM 63227 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:08:43 4:21

4 1356 CHICHARRO RODRIGO, HERNÁN 2009 SUB12 M ET CM 52060 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:08:50 4:25

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1470 SILVA RUIZ , RODRIGO 2008 SUB12 M ET CM 13103 TrainingRey-Tello ESP 0:07:43 3:51

2 1466 PALOMINO FOURNIER, LUCAS 2008 SUB12 M ET CM 5000073 TrainingRey-Tello ESP 0:08:14 4:07

3 1468 REY VEIGA, DAVID 2008 SUB12 M ET CM 2769 TrainingRey-Tello ESP 0:08:53 4:26

4 1471 TRIFONOV MAYORAL, PABLO 2008 SUB12 M ET CM 65289 TrainingRey-Tello ESP 0:09:13 4:36

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1418 GRAS SERRANO, FRANCISCO 2009 SUB12 M ET CM 16136 E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:07:41 3:50

2 1423 SERNA ARGUMANEZ, MARCOS 2008 SUB12 M ET CM 33315 E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:08:45 4:22

3 1421 SÁNCHEZ-GABRIEL CUARTERO, CARLOS 2008 SUB12 M ET CM 41342 E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:08:47 4:23

4 1422 SÁNCHEZ-GABRIEL CUARTERO, DAVID 2008 SUB12 M ET CM 41340 E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:08:52 4:26

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1339 RASERO REDONDO, SERGIO 2009 SUB12 M ET CM 40147 AUTO. MOCEJON ESP 0:08:23 4:11

2 1337 DEL CERRO PÉREZ, JORGE 2009 SUB12 M ET CM 43065 AUTO. MOCEJON ESP 0:08:35 4:17

3 1338 MUÑOZ-REJA RODRÍGUEZ, ALBERTO 2009 SUB12 M ET CM 63639 AUTO. MOCEJON ESP 0:10:39 5:19

4 1340 REYES PÉREZ, HUGO DE LOS 2009 SUB12 M ET CM 29960 AUTO. MOCEJON ESP 0:10:42 5:21



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

1 569 GREGORIO ALCAZAR, SOFIA 2006 SUB14 F ET CM 19621 TrainingRey-Tello ESP 0:07:06 3:33

2 30 GARCÍA ORTIZ, ELENA 2006 SUB14 F ET CM 11818 At.San Pablo-Toledo ESP 0:07:12 3:36

3 481 PÉREZ MONTOYA, ANDREA 2006 SUB14 F ET CM 11654 Liberbank-CA Toledo ESP 0:07:13 3:36

4 486 SÁNCHEZ MANZANARES, NOELIA 2007 SUB14 F ET CM 15225 Liberbank-CA Toledo ESP 0:07:26 3:43

5 566 DIEGO BOLADO , PAULA DE 2007 SUB14 F ET CM 21568 TrainingRey-Tello ESP 0:07:29 3:44

6 189 MAYOR COFRADE, INÉS 2007 SUB14 F ET CM 17062 Atletismo Noves ESP 0:07:33 3:46

7 185 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ , ROCÍO 2007 SUB14 F ET CM 11928 Atletismo Noves ESP 0:07:34 3:47

8 470 CARRASQUILLA DÍAZ, JARA MARÍA 2007 SUB14 F ET CM 53580 Liberbank-CA Toledo ESP 0:07:39 3:49

9 191 MÍNGUEZ SORIANO, AROA 2007 SUB14 F ET CM 4743 Atletismo Noves ESP 0:07:43 3:51

10 537 PEÑALVER MARTÍN DE SAN PABLO, EVA2006 SUB14 F ET CM 16817 San Ildefonso Mediolanum ESP 0:07:44 3:52

11 192 MORENO SORIANO, IARA 2007 SUB14 F ET CM 16664 Atletismo Noves ESP 0:07:51 3:55

12 570 MENDOZAR PANTOJA, CARLA 2006 SUB14 F ET CM 13533 TrainingRey-Tello ESP 0:07:54 3:57

13 471 CRUZ PLEITE, SOFÍA DE LA 2006 SUB14 F ET CM 22731 Liberbank-CA Toledo ESP 0:07:55 3:57

14 15 ORDÓÑEZ RODRÍGUEZ, ANA 2007 SUB14 F ET CM 37690 AD San Miguel ESP 0:07:58 3:59

15 565 DIARRA , FATOU MATA 2006 SUB14 F ET CM 17595 TrainingRey-Tello ESP 0:07:59 3:59

16 328 TRUJILLO RAMÍREZ, CRISTINA 2007 SUB14 F ET CM 11964 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:08:03 4:01

17 187 MARTIN MARTIN-CARO, LUCIA 2006 SUB14 F ET CM 777 Atletismo Noves ESP 0:08:06 4:03

18 628 ROMAN RODRIGUEZ, DIANA 2006 SUB14 F ET CM 41030 UDAT Talavera ESP 0:08:07 4:03

19 477 LÓPEZ CALVO, ESTHER 2006 SUB14 F ET CM 59935 Liberbank-CA Toledo ESP 0:08:16 4:08

20 442 NAVALÓN PEDRAZA, JULIA 2006 SUB14 F ET CM 22253 E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:08:16 4:08

21 476 GONZALEZ GAMONAL, INES 2006 SUB14 F ET CM 11877 Liberbank-CA Toledo ESP 0:08:23 4:11

22 345 DOMÍNGUEZ NÚÑEZ, MARINA 2007 SUB14 F ET CM 8935 C.P.EVANGELISTA ESP 0:08:26 4:13

23 620 LÓPEZ LÓPEZ PINTOR, MARÍA 2006 SUB14 F ET CM 30213 UDAT Talavera ESP 0:08:31 4:15

SUB14 FEMENINO - 2.000m.-



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

SUB14 FEMENINO - 2.000m.-

24 316 ESQUINAS GARCÍA, ANDREA 2007 SUB14 F ET CM 7598 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:08:32 4:16

25 440 BENEYTEZ GONZÁLEZ, LOURDES 2007 SUB14 F ET CM 445370 E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:08:33 4:16

26 458 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, JULIA 2007 SUB14 F ET CM 39357 IMD MORA ESP 0:08:33 4:16

27 573 SERRANO NEVADO, CRISTINA 2007 SUB14 F ET CM 55692 TrainingRey-Tello ESP 0:08:36 4:18

28 443 RAMOS RODRÍGUEZ , MARÍA 2007 SUB14 F ET CM 15004 E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:08:41 4:20

29 312 DINCA , TABITA LUCIANA 2007 SUB14 F ET CM 51423 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:08:43 4:21

30 475 GARCÍA MORENO, MARIELA 2006 SUB14 F ET CM 12984 Liberbank-CA Toledo ESP 0:08:48 4:24

31 469 ALCANTUD LICHA, MÓNICA 2006 SUB14 F ET CM 21259 Liberbank-CA Toledo ESP 0:08:55 4:27

32 626 PÉREZ DÍAZ, CARLA 2006 SUB14 F ET CM 15864 UDAT Talavera ESP 0:08:59 4:29

33 441 HERNÁNDEZ ORTIZ, SARA 2007 SUB14 F ET CM 8303 E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:09:02 4:31

34 625 PEREIRA DEL MORAL, SARA 2006 SUB14 F ET CM 29682 UDAT Talavera ESP 0:09:06 4:33

35 315 ESCRIBANO DE FERNANDO, GABRIELA2007 SUB14 F ET CM 51718 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:09:09 4:34

36 352 MARÍN ALGUACIL , JIMENA 2006 SUB14 F ET CM 65000 C.P.EVANGELISTA ESP 0:09:12 4:36

37 12 DÍAZ DE LA ROSA, CANDELA 2007 SUB14 F ET CM 46175 AD San Miguel ESP 0:09:17 4:38

38 472 EXPÓSITO DE ARAUJO, AROA 2007 SUB14 F ET CM 37006 Liberbank-CA Toledo ESP 0:09:21 4:40

39 298 GÓMEZ GARCÍA, CANDELA 2007 SUB14 F ET CM 52303 AUTO. MOCEJON ESP 0:09:21 4:40

40 393 MURGA DE LA IGLESIA, JIMENA 2007 SUB14 F ET CM 57715 CD SIGMA SPORTS ESP 0:09:23 4:41

41 613 DÁVILA SÁNCHEZ, AFRICA 2006 SUB14 F ET CM 34634 UDAT Talavera ESP 0:09:24 4:42

42 617 GARCÍA HERNÁNDEZ, ÁNGELA 2007 SUB14 F ET CM 14444 UDAT Talavera ESP 0:09:30 4:45

43 391 HERNANDEZ MARTIN, INES 2007 SUB14 F ET CM 7091 CD SIGMA SPORTS ESP 0:09:32 4:46

44 194 VLAICU , MARÍA ISABEL 2006 SUB14 F ET CM 64149 Atletismo Noves BUL 0:09:33 4:46

45 309 DE JUAN CACHINERO, NATALIA TSEJEREDA2007 SUB14 F ET CM 64222 AYTO. ESCALONA ESP 0:09:35 4:47

46 339 ANDREA RUIZ RODRÍGUEZ 2006 SUB14 F ET CM 66091 C.P.EVANGELISTA 0:09:43 4:51

47 439 ADEVA RODRÍGUEZ, PAULA 2007 SUB14 F ET CM 24754 E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:09:45 4:52

48 480 PÉREZ GARCÍA, NOELIA 2007 SUB14 F ET CM 33262 Liberbank-CA Toledo ESP 0:09:47 4:53



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

SUB14 FEMENINO - 2.000m.-

49 396 RAMÍREZ NÚÑEZ, MARINA 2007 SUB14 F ET CM 56270 CD SIGMA SPORTS ESP 0:10:03 5:01

50 188 MARTÍN-CARO MERINO, JARA 2007 SUB14 F ET CM 63993 Atletismo Noves ESP 0:10:17 5:08

51 400 TOBA CONDE, LUCÍA 2007 SUB14 F ET CM 46412 CD SIGMA SPORTS ESP 0:10:21 5:10

52 355 NOELIA PEÑALVER SÁNCHEZ 2006 SUB14 F ET CM 66012 C.P.EVANGELISTA 0:10:26 5:13

53 346 DORADO BARBERO, INÉS 2006 SUB14 F ET CM 65475 C.P.EVANGELISTA ESP 0:10:27 5:13

54 16 RODRÍGUEZ GÁLVEZ, ARIADNA 2007 SUB14 F ET CM 53042 AD San Miguel ESP 0:10:35 5:17

55 340 ARIADNA BERNARDO ROJAS 2006 SUB14 F ET CM 66599 C.P.EVANGELISTA 0:10:35 5:17

56 456 YÉBENES FERNÁNDEZ, ESTELA 2007 SUB14 F ET CM 40564 EMA CONSUEGRA ESP 0:10:38 5:19

57 612 BERMEJO VALLEJO , LUCÍA 2007 SUB14 F ET CM 34215 UDAT Talavera ESP 0:10:42 5:21

58 13 GARCÍA RUIZ, ALEJANDRA 2007 SUB14 F ET CM 47615 AD San Miguel ESP 0:10:47 5:23



PUESTO CLUB Points

1 Liberbank-CA Toledo 28
2 Atletismo Noves 33
3 TrainingRey-Tello 33
4 C D PASTOR POETA (OCAÑA) 104
5 E.A. POLIGONO TOLEDO 106
6 UDAT Talavera 107
7 C.P.EVANGELISTA 156
8 AD San Miguel 163
9 CD SIGMA SPORTS 183

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 481 PÉREZ MONTOYA, ANDREA 2006 SUB14 F ET CM 11654 Liberbank-CA Toledo ESP 0:07:13 3:36

2 486 SÁNCHEZ MANZANARES, NOELIA 2007 SUB14 F ET CM 15225 Liberbank-CA Toledo ESP 0:07:26 3:43

3 470 CARRASQUILLA DÍAZ, JARA MARÍA 2007 SUB14 F ET CM 53580 Liberbank-CA Toledo ESP 0:07:39 3:49

4 471 CRUZ PLEITE, SOFÍA DE LA 2006 SUB14 F ET CM 22731 Liberbank-CA Toledo ESP 0:07:55 3:57

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 189 MAYOR COFRADE, INÉS 2007 SUB14 F ET CM 17062 Atletismo Noves ESP 0:07:33 3:46

2 185 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ , ROCÍO 2007 SUB14 F ET CM 11928 Atletismo Noves ESP 0:07:34 3:47

3 191 MÍNGUEZ SORIANO, AROA 2007 SUB14 F ET CM 4743 Atletismo Noves ESP 0:07:43 3:51

4 192 MORENO SORIANO, IARA 2007 SUB14 F ET CM 16664 Atletismo Noves ESP 0:07:51 3:55

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 569 GREGORIO ALCAZAR, SOFIA 2006 SUB14 F ET CM 19621 TrainingRey-Tello ESP 0:07:06 3:33

2 566 DIEGO BOLADO , PAULA DE 2007 SUB14 F ET CM 21568 TrainingRey-Tello ESP 0:07:29 3:44

3 570 MENDOZAR PANTOJA, CARLA 2006 SUB14 F ET CM 13533 TrainingRey-Tello ESP 0:07:54 3:57

4 565 DIARRA , FATOU MATA 2006 SUB14 F ET CM 17595 TrainingRey-Tello ESP 0:07:59 3:59

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 328 TRUJILLO RAMÍREZ, CRISTINA 2007 SUB14 F ET CM 11964 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:08:03 4:01

2 316 ESQUINAS GARCÍA, ANDREA 2007 SUB14 F ET CM 7598 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:08:32 4:16

3 312 DINCA , TABITA LUCIANA 2007 SUB14 F ET CM 51423 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:08:43 4:21

4 315 ESCRIBANO DE FERNANDO, GABRIELA 2007 SUB14 F ET CM 51718 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:09:09 4:34

SUB14 FEMENINO EQUIPOS



ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 442 NAVALÓN PEDRAZA, JULIA 2006 SUB14 F ET CM 22253 E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:08:16 4:08

2 440 BENEYTEZ GONZÁLEZ, LOURDES 2007 SUB14 F ET CM 445370 E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:08:33 4:16

3 443 RAMOS RODRÍGUEZ , MARÍA 2007 SUB14 F ET CM 15004 E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:08:41 4:20

4 441 HERNÁNDEZ ORTIZ, SARA 2007 SUB14 F ET CM 8303 E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:09:02 4:31

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 628 ROMAN RODRIGUEZ, DIANA 2006 SUB14 F ET CM 41030 UDAT Talavera ESP 0:08:07 4:03

2 620 LÓPEZ LÓPEZ PINTOR, MARÍA 2006 SUB14 F ET CM 30213 UDAT Talavera ESP 0:08:31 4:15

3 626 PÉREZ DÍAZ, CARLA 2006 SUB14 F ET CM 15864 UDAT Talavera ESP 0:08:59 4:29

4 625 PEREIRA DEL MORAL, SARA 2006 SUB14 F ET CM 29682 UDAT Talavera ESP 0:09:06 4:33

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 345 DOMÍNGUEZ NÚÑEZ, MARINA 2007 SUB14 F ET CM 8935 C.P.EVANGELISTA ESP 0:08:26 4:13

2 352 MARÍN ALGUACIL , JIMENA 2006 SUB14 F ET CM 65000 C.P.EVANGELISTA ESP 0:09:12 4:36

3 339 ANDREA RUIZ RODRÍGUEZ 2006 SUB14 F ET CM 66091 C.P.EVANGELISTA 0:09:43 4:51

4 355 NOELIA PEÑALVER SÁNCHEZ 2006 SUB14 F ET CM 66012 C.P.EVANGELISTA 0:10:26 5:13

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 15 ORDÓÑEZ RODRÍGUEZ, ANA 2007 SUB14 F ET CM 37690 AD San Miguel ESP 0:07:58 3:59

2 12 DÍAZ DE LA ROSA, CANDELA 2007 SUB14 F ET CM 46175 AD San Miguel ESP 0:09:17 4:38

3 16 RODRÍGUEZ GÁLVEZ, ARIADNA 2007 SUB14 F ET CM 53042 AD San Miguel ESP 0:10:35 5:17

4 13 GARCÍA RUIZ, ALEJANDRA 2007 SUB14 F ET CM 47615 AD San Miguel ESP 0:10:47 5:23

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 393 MURGA DE LA IGLESIA, JIMENA 2007 SUB14 F ET CM 57715 CD SIGMA SPORTS ESP 0:09:23 4:41

2 391 HERNANDEZ MARTIN, INES 2007 SUB14 F ET CM 7091 CD SIGMA SPORTS ESP 0:09:32 4:46

3 396 RAMÍREZ NÚÑEZ, MARINA 2007 SUB14 F ET CM 56270 CD SIGMA SPORTS ESP 0:10:03 5:01

4 400 TOBA CONDE, LUCÍA 2007 SUB14 F ET CM 46412 CD SIGMA SPORTS ESP 0:10:21 5:10



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

1 630 SERRANO BORREGO, SAMUEL 2006 SUB14 M TO 5243 UDAT Talavera ESP 0:10:02 3:20

2 397 RODRÍGUEZ DÍEZ, GABRIEL 2006 SUB14 M TO 5269 CD SIGMA SPORTS ESP 0:10:16 3:25

3 629 SERRANO BORREGO, ELOY 2007 SUB14 M ET CM 36362 UDAT Talavera ESP 0:10:19 3:26

4 577 VELASCO ROMERO, JOSÉ RAMÓN 2006 SUB14 M ET CM 21271 TrainingRey-Tello ESP 0:10:33 3:31

5 485 SÁNCHEZ DÍAZ, JAVIER 2007 SUB14 M ET CM 49641 Liberbank-CA Toledo ESP 0:10:36 3:32

6 576 VELASCO ROMERO, ALBERTO 2006 SUB14 M ET CM 15314 TrainingRey-Tello ESP 0:10:44 3:34

7 482 QUIRÓS DÍAZ, SAMUEL 2006 SUB14 M ET CM 48543 Liberbank-CA Toledo ESP 0:10:51 3:37

8 133 GARCÍA MARTÍNEZ, JAVIER 2006 SUB14 M ET CM 17337 Atletismo Manchego ESP 0:10:52 3:37

9 574 SILVA RUIZ , ARTURO 2006 SUB14 M ET CM 13102 TrainingRey-Tello ESP 0:10:58 3:39

10 568 GONZÁLEZ REDONDO , DARÍO 2006 SUB14 M ET CM 14830 TrainingRey-Tello ESP 0:11:05 3:41

11 627 RODRÍGUEZ DE LA PEÑA , VÍCTOR 2007 SUB14 M ET CM 27148 UDAT Talavera ESP 0:11:11 3:43

12 409 GALÁN LUDEÑA, DAVID 2006 SUB14 M ET CM 20054 CDE LOS MONTES ESP 0:11:18 3:46

13 392 MATAS ESPARTERO, ADRIÁN 2007 SUB14 M ET CM 1038 CD SIGMA SPORTS ESP 0:11:25 3:48

14 132 EL HAMDI, ZAKARIAA 2007 SUB14 M ET CM 25287 Atletismo Manchego ESP 0:11:28 3:49

15 136 MUÑOZ RABOSO, JORGE 2007 SUB14 M ET CM 23920 Atletismo Manchego ESP 0:11:34 3:51

16 622 MERINO ALONSO , RODRIGO 2006 SUB14 M TO 5248 UDAT Talavera ESP 0:11:39 3:53

17 567 FERNÁNDEZ MARTÍN, NICOLÁS 2007 SUB14 M ET CM 10765 TrainingRey-Tello ESP 0:11:44 3:54

18 619 LENCERO CARRILLO, OSCAR 2006 SUB14 M TO 5247 UDAT Talavera ESP 0:11:46 3:55

19 310 BAHRI BOUJADDAR, MOUSSA 2006 SUB14 M ET CM 46559 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:11:56 3:58

20 131 BARRAJÓN LÓPEZ, DANIEL 2006 SUB14 M ET CM 13293 Atletismo Manchego ESP 0:12:02 4:00

21 539 PINO YUBERO, LUCAS 2006 SUB14 M ET CM 55179 San Ildefonso Mediolanum ESP 0:12:07 4:02

22 324 OSTAPCHUK , DANIEL 2007 SUB14 M ET CM 56476 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:12:12 4:04

23 342 CARLOS MARTÍN VALENTÍN 2007 SUB14 M ET CM 16814 C.P.EVANGELISTA 0:12:15 4:05

SUB14 MASCULINO - 3.000m.-



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

SUB14 MASCULINO - 3.000m.-

24 320 JIMÉNEZ RAMÍREZ DE ANTON, ALBERTO2007 SUB14 M ET CM 1922 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:12:21 4:07

25 338 ABRAHAM FERNANDEZ GARCÍA 2007 SUB14 M ET CM 65997 C.P.EVANGELISTA ESP 0:12:23 4:07

26 321 MARTÍNEZ QUINZANO, YERAI 2006 SUB14 M ET CM 42994 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:12:28 4:09

27 341 BORJA ROJAS SANCHEZ 2006 SUB14 M ET CM 15750 C.P.EVANGELISTA 0:12:32 4:10

28 478 ORTIZ MAESTRE, ALBERTO 2007 SUB14 M ET CM 33785 Liberbank-CA Toledo ESP 0:12:45 4:15

29 618 GÓMEZ PIZARRO, CARLOS 2007 SUB14 M ET CM 2733 UDAT Talavera ESP 0:13:00 4:20

30 349 JAVIER RAYO HERNANDEZ 2007 SUB14 M ET CM 20294 C.P.EVANGELISTA 0:13:06 4:22

31 353 MARIO ROJAS SANCHEZ 2007 SUB14 M ET CM 15739 C.P.EVANGELISTA 0:13:43 4:34

32 327 RUBIO SANCHEZ, SERGIO 2007 SUB14 M ET CM 56791 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:13:47 4:35

33 14 LÓPEZ GONZÁLEZ , ÁLVARO 2007 SUB14 M ET CM 12559 AD San Miguel ESP 0:13:50 4:36

34 624 OLMEDO CEPEDA, HUGO 2007 SUB14 M ET CM 21012 UDAT Talavera ESP 0:13:51 4:37

35 571 SALCEDO MARTÍNEZ , IKER 2007 SUB14 M ET CM 13574 TrainingRey-Tello ESP 0:13:53 4:37

36 615 DEL VALLE SUELA, JOSÉ 2006 SUB14 M ET CM 49930 UDAT Talavera ESP 0:14:07 4:42

37 572 SEBASTIÁN JIMÉNEZ, IKER 2006 SUB14 M ET CM 13626 TrainingRey-Tello ESP 0:14:07 4:42

38 357 SÁNCHEZ DE ROJAS GARCÍA , ISMAEL 2006 SUB14 M ET CM 65422 C.P.EVANGELISTA ESP 0:14:27 4:49

39 11 CAMACHO RODRÍGUEZ, CARLOS 2007 SUB14 M ET CM 16244 AD San Miguel ESP 0:14:27 4:49

40 614 DEL MAZO LÓPEZ, MARIO 2007 SUB14 M ET CM 13719 UDAT Talavera ESP 0:14:51 4:57

41 18 SANCHEZ CHIQUITO GOMEZ, DAVID 2007 SUB14 M TO 5804 AD San Miguel ESP 0:14:54 4:58

42 351 MARCOS RUIZ MERCHAN 2007 SUB14 M ET CM 66194 C.P.EVANGELISTA 0:15:13 5:04

43 325 PÉREZ PAREJA, DIEGO 2007 SUB14 M ET CM 43218 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:15:21 5:07

44 535 MUÑOZ FERNÁNDEZ , JUAN 2006 SUB14 M ET CM 55691 San Ildefonso Mediolanum ESP 0:15:24 5:08

45 348 GABINO GÓMEZ PUEBLA 2007 SUB14 M ET CM 23801 C.P.EVANGELISTA 0:16:18 5:26



PUESTO CLUB PUNTOS

1 TrainingRey-Tello 29
2 UDAT Talavera 31
3 Atletismo Manchego 57
4 C D PASTOR POETA (OCAÑA) 91
5 C.P.EVANGELISTA 105

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 577 VELASCO ROMERO, JOSÉ RAMÓN 2006 SUB14 M ET CM 21271 TrainingRey-Tello ESP 0:10:33 3:31

2 576 VELASCO ROMERO, ALBERTO 2006 SUB14 M ET CM 15314 TrainingRey-Tello ESP 0:10:44 3:34

3 574 SILVA RUIZ , ARTURO 2006 SUB14 M ET CM 13102 TrainingRey-Tello ESP 0:10:58 3:39

4 568 GONZÁLEZ REDONDO , DARÍO 2006 SUB14 M ET CM 14830 TrainingRey-Tello ESP 0:11:05 3:41

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 630 SERRANO BORREGO, SAMUEL 2006 SUB14 M TO 5243 UDAT Talavera ESP 0:10:02 3:20

2 629 SERRANO BORREGO, ELOY 2007 SUB14 M ET CM 36362 UDAT Talavera ESP 0:10:19 3:26

3 627 RODRÍGUEZ DE LA PEÑA , VÍCTOR 2007 SUB14 M ET CM 27148 UDAT Talavera ESP 0:11:11 3:43

4 622 MERINO ALONSO , RODRIGO 2006 SUB14 M TO 5248 UDAT Talavera ESP 0:11:39 3:53

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 133 GARCÍA MARTÍNEZ, JAVIER 2006 SUB14 M ET CM 17337 Atletismo Manchego ESP 0:10:52 3:37

2 132 EL HAMDI, ZAKARIAA 2007 SUB14 M ET CM 25287 Atletismo Manchego ESP 0:11:28 3:49

3 136 MUÑOZ RABOSO, JORGE 2007 SUB14 M ET CM 23920 Atletismo Manchego ESP 0:11:34 3:51

4 131 BARRAJÓN LÓPEZ, DANIEL 2006 SUB14 M ET CM 13293 Atletismo Manchego ESP 0:12:02 4:00

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 310 BAHRI BOUJADDAR, MOUSSA 2006 SUB14 M ET CM 46559 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:11:56 3:58

2 324 OSTAPCHUK , DANIEL 2007 SUB14 M ET CM 56476 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:12:12 4:04

3 320 JIMÉNEZ RAMÍREZ DE ANTON, ALBERTO 2007 SUB14 M ET CM 1922 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:12:21 4:07

4 321 MARTÍNEZ QUINZANO, YERAI 2006 SUB14 M ET CM 42994 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:12:28 4:09

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 342 CARLOS MARTÍN VALENTÍN 2007 SUB14 M ET CM 16814 C.P.EVANGELISTA 0:12:15 4:05

2 338 ABRAHAM FERNANDEZ GARCÍA 2007 SUB14 M ET CM 65997 C.P.EVANGELISTA ESP 0:12:23 4:07

3 341 BORJA ROJAS SANCHEZ 2006 SUB14 M ET CM 15750 C.P.EVANGELISTA 0:12:32 4:10

4 349 JAVIER RAYO HERNANDEZ 2007 SUB14 M ET CM 20294 C.P.EVANGELISTA 0:13:06 4:22

SUB14 MASCULINO EQUIPOS



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

1 583 NAVARRO PEREA, ZAIRA MARÍA 2005 SUB16 F TO 5703 TrainingRey-Tello ESP 0:08:40 3:24

2 586 REY VEIGA, SILVIA 2004 SUB16 F TO 5708 TrainingRey-Tello ESP 0:08:42 3:25

3 203 PEREZ VALTIERRA, PAULA 2004 SUB16 F TO 5192 Atletismo Noves ESP 0:08:56 3:30

4 661 VALDESOIRO FERNANDEZ, LUCIA 2004 SUB16 F TO 5131 UDAT Talavera ESP 0:09:01 3:32

5 403 KHATIRI OUHAYED, SAMAR 2005 SUB16 F TO 5267 CD SIGMA SPORTS ESP 0:09:13 3:37

6 197 HERNANDEZ GONZALEZ, MARIOLA 2004 SUB16 F TO 5182 Atletismo Noves ESP 0:09:17 3:38

7 137 AGUADO LARA, CAROLINA 2005 SUB16 F TO 5690 Atletismo Manchego ESP 0:09:18 3:38

8 202 PEREZ MUÑOZ, MARÍA 2004 SUB16 F TO 5185 Atletismo Noves ESP 0:09:24 3:41

9 495 DE LA CRUZ GARRIDO, SARA 2004 SUB16 F TO 5140 Liberbank-CA Toledo ESP 0:09:25 3:41

10 585 REY VEIGA, JULIA 2005 SUB16 F TO 5707 TrainingRey-Tello ESP 0:09:36 3:45

11 199 LÓPEZ MONTERO, MARÍA 2004 SUB16 F CR 5229 Atletismo Noves ESP 0:09:36 3:46

12 144 GARCIA MARTINEZ, ROCIO 2004 SUB16 F TO 5226 Atletismo Manchego ESP 0:09:39 3:47

13 204 RAMIREZ CRUZ, MARIA 2004 SUB16 F TO 5023 Atletismo Noves ESP 0:09:45 3:49

14 589 RUBIO PÉREZ, RAQUEL 2005 SUB16 F TO 5661 TrainingRey-Tello ESP 0:09:47 3:50

15 406 RUIZ BARROSO, NAYARA 2005 SUB16 F TO 5270 CD SIGMA SPORTS ESP 0:10:01 3:55

16 581 MATEOS CARROBLES, NATALIA 2005 SUB16 F TO 5699 TrainingRey-Tello ESP 0:10:04 3:56

17 501 HERNÁNDEZ POSTIGO, ANA 2004 SUB16 F TO 5150 Liberbank-CA Toledo ESP 0:10:08 3:58

18 201 MARTÍN RUIZ, ARIADNA 2005 SUB16 F TO 5027 Atletismo Noves ESP 0:10:10 3:59

19 494 CASADO COGOLLUDO, AITANA 2005 SUB16 F TO 5264 Liberbank-CA Toledo ESP 0:10:19 4:02

20 405 MATAS ESPARTERO, CARLA 2005 SUB16 F TO 5268 CD SIGMA SPORTS ESP 0:10:24 4:04

21 145 MARTINEZ SIERRA, ÁNGELA 2004 SUB16 F TO 5229 Atletismo Manchego ESP 0:10:27 4:05

22 34 SUBIRÁ BENITO, JULIA 2005 SUB16 F TO 5119 At.San Pablo-Toledo ESP 0:10:30 4:07

23 493 CARBALLO GARCIA, ROSALIA 2004 SUB16 F TO 5805 Liberbank-CA Toledo ESP 0:10:34 4:09

SUB16 FEMENINO - 2.550m.-



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

SUB16 FEMENINO - 2.550m.-

24 150 SANTOS PEREZ, CARLA 2004 SUB16 F TO 5233 Atletismo Manchego ESP 0:10:37 4:09

25 510 VERGARA TORRES, LUCIA 2004 SUB16 F TO 5159 Liberbank-CA Toledo ESP 0:10:38 4:10

26 591 SERRANO NEVADO, ISABEL 2004 SUB16 F ET CM 55689 TrainingRey-Tello ESP 0:10:43 4:12

27 646 GOMEZ GARCIA, SOFÍA 2004 SUB16 F TO 5714 UDAT Talavera ESP 0:11:11 4:23

28 407 RUIZ BARROSO, NOA 2004 SUB16 F TO 5271 CD SIGMA SPORTS ESP 0:11:11 4:23

29 505 RIQUELME GOMEZ-CALCERRADA, ANA MARIA2005 SUB16 F TO 5816 Liberbank-CA Toledo ESP 0:11:14 4:24

30 333 ONTALBA ASCANEO, ERIKA 2004 SUB16 F CU 2122 C D PASTOR POETA (OCAÑA) ESP 0:11:25 4:28

31 642 DIAZ CERRO, MARIA 2004 SUB16 F TO 5127 UDAT Talavera ESP 0:11:27 4:29

32 31 CIOLACU , RAMONA DANIELA 2004 SUB16 F ET CM 14166 At.San Pablo-Toledo BRA 0:11:29 4:30

33 636 CARRILLO ADALID, JIMENA 2005 SUB16 F TO 5719 UDAT Talavera ESP 0:11:33 4:32

34 637 CEBADERA MUÑOZ, MARINA 2005 SUB16 F ET CM 29840 UDAT Talavera ESP 0:11:36 4:32

35 584 PLEITE MORENO , ALBA 2004 SUB16 F ET CM 15898 TrainingRey-Tello ESP 0:11:37 4:33

36 633 BALLESTEROS FARELO, CELIA 2005 SUB16 F ET CM 38269 UDAT Talavera ESP 0:12:00 4:42

37 506 SÁNCHEZ MANZANARES, CARMEN 2004 SUB16 F ET CM 13317 Liberbank-CA Toledo ESP 0:12:00 4:42

38 460 LÓPEZ SÁNCHEZ, SOFÍA 2005 SUB16 F ET CM 31709 IMD MORA ESP 0:12:01 4:43

39 645 GÓMEZ ESCRIBANO, LUCÍA 2005 SUB16 F ET CM 33388 UDAT Talavera ESP 0:12:14 4:48

40 641 DÍAZ AGUADO, EMMA 2004 SUB16 F ET CM 30181 UDAT Talavera ESP 0:12:22 4:51

41 402 GARCÍA FERNÁNDEZ, MARÍA 2005 SUB16 F ET CM 23989 CD SIGMA SPORTS ESP 0:12:50 5:01

42 503 MORENO ORTIZ DE URBINA, ELENA 2005 SUB16 F TO 5815 Liberbank-CA Toledo ESP 0:13:10 5:10

43 652 PARRILLA ALONSO, MARTA 2004 SUB16 F ET CM 34920 UDAT Talavera ESP 0:13:37 5:20

44 140 BALASCAU , SORINA BLANCA 2005 SUB16 F TO 5691 Atletismo Manchego ROU 0:32:40 12:48



PUESTO CLUB PUNTOS

1 TrainingRey-Tello 27
2 Atletismo Noves 28
3 Atletismo Manchego 64
4 Liberbank-CA Toledo 68
5 CD SIGMA SPORTS 68
6 UDAT Talavera 95

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 583 NAVARRO PEREA, ZAIRA MARÍA 2005 SUB16 F TO 5703 TrainingRey-Tello ESP 0:08:40 3:24

2 586 REY VEIGA, SILVIA 2004 SUB16 F TO 5708 TrainingRey-Tello ESP 0:08:42 3:25

3 585 REY VEIGA, JULIA 2005 SUB16 F TO 5707 TrainingRey-Tello ESP 0:09:36 3:45

4 589 RUBIO PÉREZ, RAQUEL 2005 SUB16 F TO 5661 TrainingRey-Tello ESP 0:09:47 3:50

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 203 PEREZ VALTIERRA, PAULA 2004 SUB16 F TO 5192 Atletismo Noves ESP 0:08:56 3:30

2 197 HERNANDEZ GONZALEZ, MARIOLA 2004 SUB16 F TO 5182 Atletismo Noves ESP 0:09:17 3:38

3 202 PEREZ MUÑOZ, MARÍA 2004 SUB16 F TO 5185 Atletismo Noves ESP 0:09:24 3:41

4 199 LÓPEZ MONTERO, MARÍA 2004 SUB16 F CR 5229 Atletismo Noves ESP 0:09:36 3:46

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 137 AGUADO LARA, CAROLINA 2005 SUB16 F TO 5690 Atletismo Manchego ESP 0:09:18 3:38

2 144 GARCIA MARTINEZ, ROCIO 2004 SUB16 F TO 5226 Atletismo Manchego ESP 0:09:39 3:47

3 145 MARTINEZ SIERRA, ÁNGELA 2004 SUB16 F TO 5229 Atletismo Manchego ESP 0:10:27 4:05

4 150 SANTOS PEREZ, CARLA 2004 SUB16 F TO 5233 Atletismo Manchego ESP 0:10:37 4:09

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 495 DE LA CRUZ GARRIDO, SARA 2004 SUB16 F TO 5140 Liberbank-CA Toledo ESP 0:09:25 3:41

2 501 HERNÁNDEZ POSTIGO, ANA 2004 SUB16 F TO 5150 Liberbank-CA Toledo ESP 0:10:08 3:58

3 494 CASADO COGOLLUDO, AITANA 2005 SUB16 F TO 5264 Liberbank-CA Toledo ESP 0:10:19 4:02

4 493 CARBALLO GARCIA, ROSALIA 2004 SUB16 F TO 5805 Liberbank-CA Toledo ESP 0:10:34 4:09

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 403 KHATIRI OUHAYED, SAMAR 2005 SUB16 F TO 5267 CD SIGMA SPORTS ESP 0:09:13 3:37

2 406 RUIZ BARROSO, NAYARA 2005 SUB16 F TO 5270 CD SIGMA SPORTS ESP 0:10:01 3:55

3 405 MATAS ESPARTERO, CARLA 2005 SUB16 F TO 5268 CD SIGMA SPORTS ESP 0:10:24 4:04

4 407 RUIZ BARROSO, NOA 2004 SUB16 F TO 5271 CD SIGMA SPORTS ESP 0:11:11 4:23

SUB16 FEMENINO EQUIPOS



ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 661 VALDESOIRO FERNANDEZ, LUCIA 2004 SUB16 F TO 5131 UDAT Talavera ESP 0:09:01 3:32

2 646 GOMEZ GARCIA, SOFÍA 2004 SUB16 F TO 5714 UDAT Talavera ESP 0:11:11 4:23

3 642 DIAZ CERRO, MARIA 2004 SUB16 F TO 5127 UDAT Talavera ESP 0:11:27 4:29

4 636 CARRILLO ADALID, JIMENA 2005 SUB16 F TO 5719 UDAT Talavera ESP 0:11:33 4:32



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

1 143 GARCÍA CAMPINO, FLAVIO 2005 SUB16 M TO 5694 Atletismo Manchego ESP 0:15:32 3:24

2 22 MORTAHIL CHECHOU, ISMAEL 2004 SUB16 M TO 5218 AD San Miguel ESP 0:15:44 3:27

3 579 FERNANDEZ APARICIO, HUGO 2004 SUB16 M TO 5702 TrainingRey-Tello ESP 0:15:53 3:29

4 207 VAQUERIZO LAGOS, ANGEL 2004 SUB16 M TO 5206 Atletismo Noves ESP 0:16:03 3:31

5 151 TRIBAK , HAMZA 2005 SUB16 M TO 5654 Atletismo Manchego MAR 0:16:07 3:32

6 587 RODRIGUEZ GARCIA, ALEX 2005 SUB16 M ET CM 19401 TrainingRey-Tello ESP 0:16:08 3:32

7 198 HERNANDEZ MORENO, DAVID 2004 SUB16 M TO 5191 Atletismo Noves ESP 0:16:29 3:37

8 200 MARSOU , ADNAN 2005 SUB16 M TO 5819 Atletismo Noves MAR 0:16:33 3:38

9 358 MORENO LÓPEZ , MARIO 2005 SUB16 M ET CM 14744 C.P.EVANGELISTA ESP 0:16:33 3:38

10 33 MANRIQUE TORIJA, ALEJANDRO 2005 SUB16 M ET CM 7178 At.San Pablo-Toledo ESP 0:16:42 3:40

11 634 BAYAN GÓMEZ, DIEGO 2004 SUB16 M TO 5715 UDAT Talavera ESP 0:17:02 3:44

12 647 GUTIERREZ VALERO, MARIO 2005 SUB16 M TO 5246 UDAT Talavera ESP 0:17:02 3:44

13 655 ROMERO GÓMEZ, ALEJANDRO 2004 SUB16 M ET CM 63761 UDAT Talavera ESP 0:17:03 3:44

14 651 MARTIN PEREZ, JUAN 2004 SUB16 M TO 5225 UDAT Talavera ESP 0:17:20 3:48

15 650 MARQUEZ SANCHEZ, UNAI 2004 SUB16 M TO 5224 UDAT Talavera ESP 0:17:29 3:50

16 492 CAMACHO MOLINA, AIMAR 2004 SUB16 M TO 5188 Liberbank-CA Toledo ESP 0:17:31 3:51

17 632 ÁNGEL HERMIDA, LUCAS 2005 SUB16 M ET CM 24150 UDAT Talavera ESP 0:17:32 3:51

18 490 ALONSO PEREZ, ANDRES 2005 SUB16 M TO 5809 Liberbank-CA Toledo ESP 0:17:33 3:51

19 195 ALONSO MANZANERO, GONZALO 2004 SUB16 M TO 5180 Atletismo Noves ESP 0:17:35 3:51

20 644 GARCÍA LATORRE, DAVID 2004 SUB16 M ET CM 37542 UDAT Talavera ESP 0:17:47 3:54

21 205 RODRIGUEZ CASTAÑO, ALONSO 2005 SUB16 M TO 5024 Atletismo Noves ESP 0:18:22 4:02

22 509 VEGA HERNANDEZ, RICARDO 2004 SUB16 M TO 5818 Liberbank-CA Toledo ESP 0:18:46 4:07

23 578 BALMASEDA GARCÍA , PABLO 2005 SUB16 M ET CM 13239 TrainingRey-Tello ESP 0:19:18 4:14

SUB16 MASCULINO - 4.550m.-



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

SUB16 MASCULINO - 4.550m.-

24 580 FERNANDEZ PACHECO-ROMAN, OSCAR 2004 SUB16 M ET CM 66226 TrainingRey-Tello ESP 0:19:24 4:16

25 489 ALONSO PÉREZ , SERGIO 2005 SUB16 M ET CM 14206 Liberbank-CA Toledo ESP 0:19:38 4:18

26 662 VARGAS DE LA PEÑA, VÍCTOR 2004 SUB16 M ET CM 30070 UDAT Talavera ESP 0:19:41 4:19

27 649 MANZANO ÁLVAREZ, ÁNGEL MARCOS 2004 SUB16 M ET CM 17518 UDAT Talavera ESP 0:19:56 4:23

28 508 VAQUERO MERINO, ADRIAN 2004 SUB16 M ET CM 31711 Liberbank-CA Toledo ESP 0:20:10 4:26

29 497 FERNANDEZ-GALLARDO GARCIA SILVESTRE, DANIEL2005 SUB16 M TO 5810 Liberbank-CA Toledo ESP 0:21:55 4:49

30 488 ALONSO PÉREZ , JORGE 2005 SUB16 M ET CM 14185 Liberbank-CA Toledo ESP 0:22:05 4:51

31 401 FERNANDEZ DE LEON, SAMUEL 2005 SUB16 M ET CM 26511 CD SIGMA SPORTS ESP 0:26:08 5:44



PUESTO CLUB PUNTOS

1 Atletismo Noves 38
2 UDAT Talavera 50
3 TrainingRey-Tello 56
4 Liberbank-CA Toledo 81

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 207 VAQUERIZO LAGOS, ANGEL 2004 SUB16 M TO 5206 Atletismo Noves ESP 0:16:03 3:31

2 198 HERNANDEZ MORENO, DAVID 2004 SUB16 M TO 5191 Atletismo Noves ESP 0:16:29 3:37

3 200 MARSOU , ADNAN 2005 SUB16 M TO 5819 Atletismo Noves MAR 0:16:33 3:38

4 195 ALONSO MANZANERO, GONZALO 2004 SUB16 M TO 5180 Atletismo Noves ESP 0:17:35 3:51

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 634 BAYAN GÓMEZ, DIEGO 2004 SUB16 M TO 5715 UDAT Talavera ESP 0:17:02 3:44

2 647 GUTIERREZ VALERO, MARIO 2005 SUB16 M TO 5246 UDAT Talavera ESP 0:17:02 3:44

3 655 ROMERO GÓMEZ, ALEJANDRO 2004 SUB16 M ET CM 63761 UDAT Talavera ESP 0:17:03 3:44

4 651 MARTIN PEREZ, JUAN 2004 SUB16 M TO 5225 UDAT Talavera ESP 0:17:20 3:48

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 579 FERNANDEZ APARICIO, HUGO 2004 SUB16 M TO 5702 TrainingRey-Tello ESP 0:15:53 3:29

2 587 RODRIGUEZ GARCIA, ALEX 2005 SUB16 M ET CM 19401 TrainingRey-Tello ESP 0:16:08 3:32

3 578 BALMASEDA GARCÍA , PABLO 2005 SUB16 M ET CM 13239 TrainingRey-Tello ESP 0:19:18 4:14

4 580 FERNANDEZ PACHECO-ROMAN, OSCAR 2004 SUB16 M ET CM 66226 TrainingRey-Tello ESP 0:19:24 4:16

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 492 CAMACHO MOLINA, AIMAR 2004 SUB16 M TO 5188 Liberbank-CA Toledo ESP 0:17:31 3:51

2 490 ALONSO PEREZ, ANDRES 2005 SUB16 M TO 5809 Liberbank-CA Toledo ESP 0:17:33 3:51

3 509 VEGA HERNANDEZ, RICARDO 2004 SUB16 M TO 5818 Liberbank-CA Toledo ESP 0:18:46 4:07

4 489 ALONSO PÉREZ , SERGIO 2005 SUB16 M ET CM 14206 Liberbank-CA Toledo ESP 0:19:38 4:18

SUB16 MASCULINO EQUIPOS



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

1 218 RODRIGUEZ CASTAÑO, VERA 2003 SUB18 F TO 5186 Atletismo Noves ESP 0:15:08 3:47

2 211 LÓPEZ MONTERO, INÉS 2003 SUB18 F CR 5218 Atletismo Noves ESP 0:15:22 3:50

3 665 BERMEJO VALLEJO, LARA 2003 SUB18 F TO 5107 UDAT Talavera ESP 0:15:26 3:51

4 595 GONZÁLEZ REDONDO , EMMA 2002 SUB18 F ET CM 14845 TrainingRey-Tello ESP 0:15:50 3:57

5 214 MERCHAN ROJAS, TANIA 2003 SUB18 F TO 5183 Atletismo Noves ESP 0:15:56 3:59

6 157 GOMEZ NOVILLO, ANGELA 2003 SUB18 F TO 5090 Atletismo Manchego ESP 0:16:14 4:03

7 212 MARSOU , KHAOULA 2003 SUB18 F TO 5820 Atletismo Noves MAR 0:16:15 4:03

8 219 SAIZ GRANERO, JULIA 2003 SUB18 F CU 2076 Atletismo Noves ESP 0:16:57 4:14

9 158 GONZALEZ LILLO, SILVIA 2003 SUB18 F TO 5091 Atletismo Manchego ESP 0:17:09 4:17

10 679 MORENO FARELO, ALBA 2003 SUB18 F TO 5110 UDAT Talavera ESP 0:17:23 4:20

11 216 PEREZ DIAZ DE AVILA, MARIA 2003 SUB18 F TO 5184 Atletismo Noves ESP 0:17:31 4:22

12 154 DE LA TORRE GARRIDO, EVA 2002 SUB18 F TO 4991 Atletismo Manchego ESP 0:17:47 4:26

13 667 DEL VALLE SUELA, VIRGINIA 2003 SUB18 F TO 5717 UDAT Talavera ESP 0:17:48 4:27

14 543 PINO YUBERO , MARÍA 2003 SUB18 F ET CM 55181 San Ildefonso Mediolanum ESP 0:17:52 4:28

15 410 GÓMEZ RECIO, ELENA 2003 SUB18 F ET CM 18495 CDE LOS MONTES ESP 0:17:53 4:28

16 411 GÓMEZ RECIO, RAQUEL 2003 SUB18 F ET CM 18492 CDE LOS MONTES ESP 0:17:54 4:28

17 596 MENDOZAR PANTOJA, MARÍA 2003 SUB18 F ET CM 13529 TrainingRey-Tello ESP 0:18:44 4:41

18 544 SANCHEZ CABEZA, SARA 2003 SUB18 F ET CM 48865 San Ildefonso Mediolanum ESP 0:19:03 4:45

19 444 GARCÍA-CASARRUBIOS SÁNCHEZ-BARBA, ANA2003 SUB18 F ET CM 16727 E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:20:13 5:03

20 152 AÑOVER UREÑA, ERIKA 2003 SUB18 F TO 5086 Atletismo Manchego ESP 0:23:32 5:53

21 673 FERNÁNDEZ GARCÍA, INÉS 2003 SUB18 F ET CM 53839 UDAT Talavera ESP 0:23:39 5:54

SUB18 FEMENINO - 4.000m.-



PUESTO CLUB PUNTOS

1 Atletismo Noves 15
2 Atletismo Manchego 47
3 UDAT Talavera 47

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 218 RODRIGUEZ CASTAÑO, VERA 2003 SUB18 F TO 5186 Atletismo Noves ESP 0:15:08 3:47

2 211 LÓPEZ MONTERO, INÉS 2003 SUB18 F CR 5218 Atletismo Noves ESP 0:15:22 3:50

3 214 MERCHAN ROJAS, TANIA 2003 SUB18 F TO 5183 Atletismo Noves ESP 0:15:56 3:59

4 212 MARSOU , KHAOULA 2003 SUB18 F TO 5820 Atletismo Noves MAR 0:16:15 4:03

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 157 GOMEZ NOVILLO, ANGELA 2003 SUB18 F TO 5090 Atletismo Manchego ESP 0:16:14 4:03

2 158 GONZALEZ LILLO, SILVIA 2003 SUB18 F TO 5091 Atletismo Manchego ESP 0:17:09 4:17

3 154 DE LA TORRE GARRIDO, EVA 2002 SUB18 F TO 4991 Atletismo Manchego ESP 0:17:47 4:26

4 152 AÑOVER UREÑA, ERIKA 2003 SUB18 F TO 5086 Atletismo Manchego ESP 0:23:32 5:53

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 665 BERMEJO VALLEJO, LARA 2003 SUB18 F TO 5107 UDAT Talavera ESP 0:15:26 3:51

2 679 MORENO FARELO, ALBA 2003 SUB18 F TO 5110 UDAT Talavera ESP 0:17:23 4:20

3 667 DEL VALLE SUELA, VIRGINIA 2003 SUB18 F TO 5717 UDAT Talavera ESP 0:17:48 4:27

4 673 FERNÁNDEZ GARCÍA, INÉS 2003 SUB18 F ET CM 53839 UDAT Talavera ESP 0:23:39 5:54

SUB18 FEMENINO EQUIPOS



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

1 598 ROSELL MARTÍN, MARIO 2002 SUB18 M TO 5705 TrainingRey-Tello ESP 0:16:47 3:21

2 159 GUZMAN GARCIA, DANIEL 2003 SUB18 M TO 5695 Atletismo Manchego ESP 0:17:02 3:24

3 677 LAHLOU EL GHAIBA, AYOUB 2003 SUB18 M TO 5106 UDAT Talavera ESP 0:17:03 3:24

4 599 SEBASTIÁN JIMÉNEZ, DAVID 2003 SUB18 M TO 5706 TrainingRey-Tello ESP 0:17:08 3:25

5 217 RAMÍREZ CRUZ, ÁLVARO 2002 SUB18 M TO 5821 Atletismo Noves ESP 0:17:10 3:26

6 674 GODOY BIELSA, MANUEL 2002 SUB18 M TO 4933 UDAT Talavera ESP 0:17:20 3:28

7 542 RAMOS RODRIGUEZ , MARCOS 2002 SUB18 M TO 4897 San Ildefonso Mediolanum ESP 0:17:21 3:28

8 670 EL OURZADI , BRAHIM 2002 SUB18 M TO 4930 UDAT Talavera MAR 0:17:22 3:28

9 210 IBRAHIMI , MOHAMED SAID 2003 SUB18 M TO 5026 Atletismo Noves MAR 0:17:26 3:29

10 672 FERNÁNDEZ CALDERÓN , CÉSAR 2002 SUB18 M TO 5286 UDAT Talavera ESP 0:17:27 3:29

11 213MARTIN-TOLEDANO FERNANDEZ-CAÑADAS, HECTOR2003 SUB18 M CR 5269 Atletismo Noves ESP 0:17:31 3:30

12 209 EL OUEJDI , AYOUB 2003 SUB18 M TO 5189 Atletismo Noves MAR 0:17:45 3:33

13 156 DIAZ MAROTO GILA, ERIK 2003 SUB18 M TO 5089 Atletismo Manchego ESP 0:17:52 3:34

14 676 HERENCIAS DE LA CRUZ, SERGIO 2002 SUB18 M ET CM 29977 UDAT Talavera ESP 0:18:06 3:37

15 165 VILLASEÑOR MOLINA, JAVIER 2002 SUB18 M TO 5697 Atletismo Manchego ESP 0:18:40 3:44

16 162 RUIZ ALVAREZ, JESUS YERAY 2003 SUB18 M TO 5696 Atletismo Manchego ESP 0:18:41 3:44

17 668 DÍAZ MARUGAN, MARCOS 2003 SUB18 M TO 5222 UDAT Talavera ESP 0:19:04 3:48

18 215 OULED ZIEN, KAMAL 2002 SUB18 M TO 5028 Atletismo Noves MAR 0:19:05 3:49

19 161 NIETO LEGANES, FILIBERTO 2002 SUB18 M TO 4997 Atletismo Manchego ESP 0:19:21 3:52

20 678 MASÓ MUÑOZ, IVÁN 2002 SUB18 M ET CM 64533 UDAT Talavera ESP 0:19:26 3:53

21 597 RODRIGUEZ GUTIERREZ, JAVIER 2002 SUB18 M TO 5704 TrainingRey-Tello ESP 0:19:40 3:56

22 592 ALMEIDA FERNANDEZ, GABRIEL 2003 SUB18 M TO 5698 TrainingRey-Tello ESP 0:20:18 4:03

23 515 PÉREZ MONTOYA, CHRISTIAN 2002 SUB18 M TO 5234 Liberbank-CA Toledo ESP 0:20:59 4:11

SUB18 MASCULINO - 5.000m.-



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

SUB18 MASCULINO - 5.000m.-

24 593 CASTILLO CASTILLO, ALVARO 2002 SUB18 M ET CM 15083 TrainingRey-Tello ESP 0:24:09 4:49

25 208 ÁLVAREZ BALLESTEROS, JOSÉ MIGUEL 2002 SUB18 M TO 5689 Atletismo Noves ESP 0:25:58 5:11

26 445 RODRÍGUEZ LORENTE, MANUEL 2003 SUB18 M ET CM 35750 E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:27:51 5:34



PUESTO CLUB PUNTOS

1 UDAT Talavera 27
2 Atletismo Noves 37
3 Atletismo Manchego 46
4 TrainingRey-Tello 48

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 677 LAHLOU EL GHAIBA, AYOUB 2003 SUB18 M TO 5106 UDAT Talavera ESP 0:17:03 3:24

2 674 GODOY BIELSA, MANUEL 2002 SUB18 M TO 4933 UDAT Talavera ESP 0:17:20 3:28

3 670 EL OURZADI , BRAHIM 2002 SUB18 M TO 4930 UDAT Talavera MAR 0:17:22 3:28

4 672 FERNÁNDEZ CALDERÓN , CÉSAR 2002 SUB18 M TO 5286 UDAT Talavera ESP 0:17:27 3:29

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 217 RAMÍREZ CRUZ, ÁLVARO 2002 SUB18 M TO 5821 Atletismo Noves ESP 0:17:10 3:26

2 210 IBRAHIMI , MOHAMED SAID 2003 SUB18 M TO 5026 Atletismo Noves MAR 0:17:26 3:29

3 213 MARTIN-TOLEDANO FERNANDEZ-CAÑADAS, HECTOR 2003 SUB18 M CR 5269 Atletismo Noves ESP 0:17:31 3:30

4 209 EL OUEJDI , AYOUB 2003 SUB18 M TO 5189 Atletismo Noves MAR 0:17:45 3:33

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 159 GUZMAN GARCIA, DANIEL 2003 SUB18 M TO 5695 Atletismo Manchego ESP 0:17:02 3:24

2 156 DIAZ MAROTO GILA, ERIK 2003 SUB18 M TO 5089 Atletismo Manchego ESP 0:17:52 3:34

3 165 VILLASEÑOR MOLINA, JAVIER 2002 SUB18 M TO 5697 Atletismo Manchego ESP 0:18:40 3:44

4 162 RUIZ ALVAREZ, JESUS YERAY 2003 SUB18 M TO 5696 Atletismo Manchego ESP 0:18:41 3:44

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB NAC TIEMPO OFICIAL RITMO

1 598 ROSELL MARTÍN, MARIO 2002 SUB18 M TO 5705 TrainingRey-Tello ESP 0:16:47 3:21

2 599 SEBASTIÁN JIMÉNEZ, DAVID 2003 SUB18 M TO 5706 TrainingRey-Tello ESP 0:17:08 3:25

3 597 RODRIGUEZ GUTIERREZ, JAVIER 2002 SUB18 M TO 5704 TrainingRey-Tello ESP 0:19:40 3:56

4 592 ALMEIDA FERNANDEZ, GABRIEL 2003 SUB18 M TO 5698 TrainingRey-Tello ESP 0:20:18 4:03

SUB18 MASCULINO EQUIPOS
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